
G  Česká televize 1094156

Česká televize
IČO: 00027383

a

MIRONSTAV, s.r.o.
IČO: 24696668

SMLOUVA O DÍLO
č . 1094156

Předmět smlouvy: Stavební úpravy objektu H ZS ČT

Cena, případně hodnota: 2 595 071,38 Kč

Datum uzavření: ^  v ^

Strana 1 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

SMLOUVA O DÍLO 
„Stavební úpravy objektu HZS ČT“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petr Dvořák, generální ředitel 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Objednatel“)

a

MIRONSTAV, s.r.o.

IČO: 24696668, DIČ CZ24696668

sídlo: Aubrechtové 3107/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka C l66875

zastoupená:  

bank. spojení: Raiffeisenbank a.s. ,č. účtu 5462144001/5500

 

(dále jen „Zhotovitel“);

Zhotovitel a Objednatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní 
strana“.

Tato Smlouva o dílo dále jen „Smlouva“.

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ:

PREAMBULE

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené objednatelem dne 14.1.2019 pod 
názvem „Stavební úpravy objektu HZS ČT“ (dále jen „Veřejná zakázka“).

Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Objednatele ze dne 14.1.2019 a 
s nabídkou Zhotovitele ze dne 29.1.2019.

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Strana 2 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo obsahující stavební úpravy dispečinku HZS ČT 
(Dále jen dispečink) v úrovni přízemí objektu hasičského záchranného sboru České televize dle 
zpracované dokumentace pro provádění stavby pod souhrnným názvem „Stavební úpravy objektu 
HZS ČT“, IDEC: 21682337029/4000 (dále jen „Stavba“ nebo „Dílo“) specifikované touto Smlouvou 
a jejími přílohami. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést v rozsahu uvedeném v této smlouvě a 
projektové dokumentaci, která tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace Objednatele k Veřejné 
zakázce a této Smlouvy jako její Příloha č. 3.

1.2 Místem plnění je staveniště Stavby, tj. budova Hasičského záchranného sboru České televize, V 
Rovinách 1134/127, 140 00 Praha 4 - Podolí (dále jen „Staveniště“).

1.3 Součástí Díla je zejména:

a) provedení veškerých stavebních prací dle předané projektové dokumentace vypracované  
 (dále jen 

„projektová dokumentace“).

b) úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Díla, dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž 
provedení je pro řádné dokončení Díla nezbytné (např. zařízení Staveniště, bezpečnostní 
opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé Stavby,

c) vypracování a předání nezbytných výrobních dokumentací a dokumentace skutečného 
provedení Stavby (případně dalších dokladů spojených s Dílem -  např. dokumenty dokládající 
způsob likvidace odpadu), které Zhotovitel předloží při předání stavby Objednateli.

d) součinnost s budoucím zhotovitelem, který bude mít na starost dílo/koupi skládající se 
z technického vybavení dispečinku (dále jen „poskytovatel“). Součinnost ve smyslu tohoto 
ustanovení obsahuje zejména právo Poskytovatele účastnit se kontrolních dnů, vstupu na 
Staveniště po předchozím oznámení a domluvě se zhotovitelem, spolupráce v rozsahu 
možných úprav v zájmu splnění obou předmětů závazků při splnění všech povinností 
vyplývajících zejména ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

1.4 Součástí Díla jsou rovněž:

a) zřízení, provozování a likvidace zařízení Staveniště, včetně odstranění případných škod na 
majetku Objednatele či třetích osob, pokud takové škody vznikly činností Zhotovitele a včetně 
napojení na inženýrské sítě,

b) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku 
(zejména chodců a vozidel v místech dotčených Stavbou),

c) zajištění účinného protiprašného opatření,

d) ochrana okolní instalované technologie, zařízení a kabelových rozvodů,

e) zajištění ostrahy Stavby a Staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního 
prostředí,

f) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se 
k Dílu včetně pořízení protokolů) a zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a

Strana 3 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době 
provádění a předání Díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a 
předepsaných technických parametrů Díla. Příslušná dokumentace se předává v českém 
jazyce,

g) likvidace odpadů zákonným způsobem, zejména odvoz a uložení vybraných hmot a stavební 
suti na skládku včetně poplatku za uskladnění,

h) uvedení všech povrchů dotčených Stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, 
příkopy, propustky apod.). V případě potřeby provedení i opakovaného úklidu Staveniště 
během pracovního dne,

i) veškeré další práce, činnosti a úkony potřebné pro zhotovení Díla, které Zhotovitel vzhledem 
ke své odbornosti a znalosti Staveniště mohl a měl předpokládat,

1.5 Zhotovitel zhotoví Dílo svým jménem, na vlastní nebezpečí a ve sjednané době. Provedením části 
Díla může Zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek případného provedení části Díla třetí osobou 
však odpovídá Zhotovitel stejně, jako by ji provedl sám.

1.6 Zhotovitel se zavazuje Dílo provést, a to řádně, včas, úplně, bezvadně, v rozsahu a kvalitě a za 
ostatních podmínek specifikovaných touto Smlouvou a jejími přílohami a dle platné právní úpravy.

1.7 Zhotovitel se zavazuje, že v rámci provádění Díla provede veškeré práce a dodávky, které jsou ve 
Smlouvě a jejích přílohách obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové anebo ve 
výkresové části, včetně těch prací, které v dokumentaci sice obsaženy nejsou, ale Zhotovitel je může 
nebo má na základě svých odborných a technických znalostí předpokládat.

1.8 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s požadavky na prvotřídní jakost stanovenými 
příslušnými ČSN (nebo DIN v případě, že příslušné české normy neexistují).

1.9 Objednatel je oprávněn před zahájením provádění Díla či během jeho provádění upravit, zejm. zúžit 
rozsah provádění Díla a Zhotovitel je povinen tato rozhodnutí Objednatele respektovat a položky 
související s prováděním Díla, které nebudou Objednatelem požadovány, neprovádět a tím 
nepožadovat jejich úhradu.

1.10 Objednatel se zavazuje Dílo, které bude prosté vad, včetně právních vad a nedodělků, převzít za 
podmínek sjednaných v této Smlouvě a zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu.

1.11 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce 
vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění

2. DOBA PLNĚNÍ

2.1 Zhotovitel se zavazuje převzít Staveniště na výzvu Objednatele odeslanou s předstihem, a to nejméně 
5 kalendářních dnů před termínem vlastního předání a převzetí Staveniště, ke kterému může dojít až 
po nabytí účinnosti této smlouvy. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný 
protokol, který obě Smluvní strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde 
k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

2.2 Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla neprodleně po předání a převzetí Staveniště.

Zhotovitel se zavazuje Dílo provést nejpozději do 60 dní od předání a převzetí Staveniště.

Strana 4 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



cd  Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

2.3 Zhotovitel při převzetí Staveniště předá Objednateli Harmonogram výstavby, který byl součástí 
předložené nabídky k výše uvedenému výběrovému řízení, ve kterém bude podrobně specifikováno 
plnění Zhotovitele a to po jednotlivých dnech. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla dle 
tohoto Harmonogramu, případné nedostatky a připomínky Objednatele k provádění Díla Zhotovitelem 
zapíší Smluvní strany do stavebního deníku. Zhotovitel se zavazuje tyto připomínky Objednatele 
respektovat. Harmonogram jsou oprávněny odsouhlasit osoby oprávněné jednat ve věcech 
technických.

3. PODKLADY PRO PROVEDENÍ DÍLA

3.1 Zhotovitel potvrzuje podpisem této Smlouvy, že mu byly předány následující podklady pro provedení 
Díla:

a) Projektová dokumentace pro provedení Stavby;

b) zadávací dokumentace k Veřejné zakázce včetně výkazu výměr.

3.2 Zhotovitel potvrzuje podpisem této Smlouvy, že k datu podpisu Smlouvy;

a) všechny předané podklady překontroloval,

b) veškeré nejasné podmínky pro provedení Díla si před podpisem této Smlouvy vyjasnil 
s oprávněnými zástupci Objednatele,

c) je mu známa situace na Staveništi a jeho okolí,

d) všechny dodací, technické a jiné podmínky provedení Díla zohlednil v ceně Díla dle této 
Smlouvy,

e) veškeré své požadavky na Objednatele uplatnil v této Smlouvě s výjimkou případů, které při 
vynaložení veškerého úsilí a odborné péče nemohl předvídat.

4. STAVENIŠTĚ

4.1 Staveništěm jako místem provádění Díla ve smyslu čl. 1.2 Smlouvy se rozumí prostor určený 
projektovou dokumentací a vymezený Objednatelem, a to ve smyslu ust. § 3 odst. 3 zákona č. 
183/2006 Sb., zákon o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“). Zhotovitel 
zajistí vhodné zabezpečení Staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak zajistí, a to na 
vlastní náklady.

4.2 Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště do užívání na dobu trvání provádění Díla, a to v souladu s čl. 
2 odst. 2.1. Smlouvy.

4.3 Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na vznik povinnosti podle ust. § 15 zákona č. 309/2006 
Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZoBP“) tak, aby Objednatel mohl učinit příslušné úkony ve lhůtě stanovené ZoBP. 
V případě nedodržení této povinnosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli vzniklou škodu.

4.4 Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení Staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými 
potřebami a v souladu se Smlouvou. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a 
vyklizení zařízení Staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně Díla.

Strana 5 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



C3 Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

4.5 Jako součást zařízení Staveniště zajistí Zhotovitel i rozvod potřebných médií na Staveništi a jejich 
připojení na odběrná místa určená Objednatelem. Spotřebu energií související se Stavbou hradí 
Objednatel.

4.6 Zhotovitel je povinen užívat Staveniště pouze pro účely související s prováděním Díla a při užívání 
Staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.

4.7 Zhotovitel není oprávněn využívat Staveniště k ubytování nebo nocování osob.

4.8 Zhotovitel je odpovědný za řádné uložení a zabezpečení materiálů, strojů a zařízení v prostoru 
Staveniště. Objednatel nepřebírá odpovědnost za jejich případné ztráty nebo odcizení.

4.9 Zhotovitel je povinen vyklidit Staveniště a jiné prostory sloužící k ukládání stavebního materiálu nebo 
odpadu ze stavby a upravit jej do původního stavu nejpozději ke dni podpisu předávacího protokolu o 
předání a převzetí Díla. Řádně vyklizené Staveniště a jeho upravení do původního stavu je jednou 
z podmínek podpisu tohoto protokolu.

5. PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY, PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5.1 Při plnění předmětu Smlouvy vystupuje Zhotovitel jako samostatný právní subjekt vůči státním i 
kontrolním orgánům a odpovídá za dodržování všech obecně závazných právních předpisů a dále 
vnitřních předpisů Objednatele, zvláště v oblasti požární ochrany (zák. č. 133/1985 Sb., o požární 
ochraně, v platném znění a vyhl. č. 246/2001 Sb., o požární prevenci), bezpečnosti práce a ochrany 
majetku. V této souvislosti bude Zhotovitel plnit předmět Smlouvy tak, aby nedocházelo k 
poškozování majetku Objednatele, příp. majetku třetích osob, který se nachází v objektech 
Objednatele, resp. na jeho pozemcích.

5.2 Zhotovitel zajistí dodržování předpisů BOZP a vedoucí zaměstnanec zhotovitele bude na znalost 
těchto předpisů proškolen před začátkem prací. Při provádění prací bude zhotovitel dodržovat všechny 
platné předpisy o nakládání s odpady. Odborné práce musí být prováděny pracovníky s příslušnou 
odbornou způsobilostí. Při realizaci musí být zohledněna bezpečnost a ochrana zdraví při práci a 
vzájemná písemná informovanost o rizicích dle § 101 odst.3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, 
v platném znění.

5.3 Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny Objednatele týkající se provádění Díla a upozorňující na 
možné porušování smluvních povinností Zhotovitele. Objednatel má právo vydávat pokyny zejména 
k:

a) odvozu materiálů nebo zařízení, které nejsou v souladu se Smlouvou, ze Staveniště a jejich 
nahrazení řádnými a vhodnými materiály nebo zařízením,

b) zastavení provádění prací, které nejsou v souladu se Smlouvou, výkresy nebo specifikacemi, 
odstranění výsledků těchto prací a jejich řádnému novému provedení.

V případě nesplnění těchto pokynů Zhotovitelem ve lhůtě v nich stanovené má Objednatel právo 
povolat a zaplatit jiné osoby, které pokyn provedou. Související účelně vynaložené náklady bude 
Objednatel vymáhat od Zhotovitele tak, že je odečte od finanční částky, na kterou vznikl nebo vznikne 
Zhotoviteli na základě Smlouvy nárok.

5.4 Zhotovitel je povinen a touto smlouvou se zavazuje vést stavební deník v souladu s touto smlouvou a 
s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v aktuálním platném znění (dále též jako

Strana 6 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

„vyhláška o dokumentaci staveb“) (zejména § 6 a přílohou č. 16 této vyhlášky), a to ode dne zahájení 
díla, respektive ode dne řádného předání a převzetí staveniště, až do řádného provedení a předání díla 
objednateli dle této smlouvy, respektive do odstranění vad a nedodělků zjištěných při závěrečné 
kontrolní prohlídce, a to v originále a dalších dvou kopiích.

5.5 Stavební deník k tomuto předmětu díla je považován mezi smluvními stranami za veřejnoprávní 
dokument a nebude mít charakter soukromoprávního smluvního dokumentu, který by jakkoli měnil 
podmínky uvedené v této smlouvě.

5.6 Denní záznamy ve stavebním deníku dle předchozích odstavců se zavazuje zhotovitel zapisovat v den, 
jehož se záznamy týkají, nejpozději do konce dne následujícího. Neúplné vedení stavebního deníku 
může být důvodem pro uplatnění smluvní pokuty uvedené v čl. 6 této smlouvy. Za zhotovitele budou 
záznamy ve stavebním deníku provádět osoby uvedené v čl. 8 odst. 8.4.

5.7 Stavební deník se zhotovitel zavazuje mít neustále na staveništi k dispozici a zpřístupnit ho kdykoli 
objednateli a všem oprávněným osobám, a to v rozsahu stanoveném právními předpisy. Objednatel 
má právo kdykoli nahlížet do stavebního deníku a zhotovitel se zavazuje mu takové nahlížení 
umožnit, přičemž při provádění díla se zavazuje první kopii každého záznamu předat Technickému 
dozoru investora (dále jen „TDI“). Po skončení provádění díla se zhotovitel zavazuje předat originál 
stavebního deníku objednateli. Zároveň je objednatel oprávněn k záznamům uvedeným ve stavebním 
deníku uvádět svá stanoviska.

5.8 Stavební deník bude Objednateli trvale přístupný, a to v místě Stavby, nedomluví-li se Smluvní strany 
na jiném místě. Do Deníku budou zapisovány všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu 
Smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění vzniklých odchylek a 
další rozhodné a důležité údaje pro posouzení hospodárnosti celé akce. Nebude-li druhá Smluvní 
strana reagovat na zápis v Deníku do dvou pracovních dnů, bude tento projev považován za její 
souhlasné stanovisko s tímto zápisem.

5.9 Zhotovitel a Objednatel se zavazují poskytovat si součinnost potřebnou pro plnění předmětu této 
Smlouvy.

5.10 Veškeré práce související s prováděním Díla budou podřízeny provozu Objednatele. Objednatel bude 
Zhotoviteli včas poskytovat aktuální informace o plánovaném provozu. Zhotovitel bude respektovat 
případné nečekané změny v provozu Objednatele a v případě potřeby okamžitě přeruší práce. V případě 
potřeby budou práce prováděny ve dnech pracovního klidu a v noci.

5.11 Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění Díla. V průběhu provádění 
Díla se budou uskutečňovat pravidelné kontrolní dny Stavby, které bude svolávat Objednatel; 
Zhotovitel se zavazuje kontrolních dnů prostřednictvím oprávněné osoby účastnit. Z kontrolních dnů 
budou pořizovány zápisy. Ujednání domluvená a uvedená v zápisu z kontrolního dne budou pro obě 
Smluvní strany závazná. Prostřednictvím těchto ujednání nelze měnit Smlouvu.

Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel 
oprávněn požadovat po Zhotoviteli odstranění vady vzniklé vadným prováděním a provedení Díla 
řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a 
postup Zhotovitele by vedl nepochybně k porušení Smlouvy, má Objednatel právo od Smlouvy 
odstoupit.

5.12 Objednatel má právo provádět měření, fotografovat a natáčet Dílo a Staveniště a v nahlášeném 
termínu provádět po Staveništi a Stavbě případné hosty.

Strana 7 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

5.13 Objednatel může požádat Zhotovitele, aby bezodkladně odvolal z práce na Díle jakoukoliv osobu 
zaměstnanou Zhotovitelem nebo jeho poddodavatelem, která dle názoru Objednatele zneužívá své 
funkce nebo je nezpůsobilá či nedbalá v řádném plnění svých povinností nebo jejíž přítomnost na 
Staveništi je považována Objednatelem za nežádoucí, a této osobě nebude bez souhlasu Objednatele 
umožněn přístup na Staveniště. Osoba takto odvolaná z práce na Díle bude Zhotovitelem co nejdříve 
nahrazena jinou osobou.

5.14 Zhotovitel se zavazuj e:

a) Dílo provést:

• v požadovaném rozsahu, čase a kvalitě dle této Smlouvy,
• řádně, odborně a kvalitně v 1. jakostní třídě. K provedení Díla použije materiály 1. 

jakosti,
• bez vady tak, aby vykazovalo požadované vlastnosti ve smyslu § 156 stavebního zákona,

b) k provedení Díla použít pouze dodávky odpovídající platných předpisům ČR,

c) provádění Díla realizovat svými zaměstnanci nebo poddodavatelem s odbornou kvalifikací a 
platným oprávněním pro vykonávané činnosti. Doklady o příslušné kvalifikaci pracovníků je 
Zhotovitel, na požádání Objednatele, povinen kdykoli doložit,

d) oznámit Objednateli zápisem do Deníku skryté překážky znemožňující provedení Díla 
dohodnutým způsobem, zjistí-li Zhotovitel tuto skutečnost při provádění Díla a dohodnout 
s Objednatelem další postup,

e) umožnit po vzájemné dohodě práce na Stavbě i případným dalším kooperujícím přímým 
zhotovitelům Objednatele,

f) předat včas (minimálně 2 kalendářní dny před začátkem provádění Díla) Objednateli seznam 
zaměstnanců pro montážní a realizační práce včetně požadovaných dat: u všech zaměstnanců 
dodavatelských firem je nutno znát jejich číslo OP, adresu trvalého bydliště, u profesí, kde se 
vyžaduje průkaz k prokázání oprávnění k této činnosti i číslo nebo jinou identifikaci 
takovéhoto průkazu/dokladu/oprávnění a dobu platnosti tohoto dokumentu, a zároveň předat 
seznam vozidel, která se budou v průběhu provádění Díla pohybovat v objektu Objednatele, 
vč. typu vozidla a RZ. Tento seznam a data zašle Zhotovitel e-mailem na adresu Objednatele, 

g) neprodleně informovat Objednatele o změnách technického stavu objektu, rozvodů a dalších 
okolnostech zjištěných při provádění Díla,

h) v případě škody způsobené Objednateli nedodržením technologické kázně, nebo vnitřních 
předpisů Objednatele zajistit nápravu vlastními prostředky a vlastním nákladem, případně uhradit 
vyčíslenou finanční škodu v plné výši,

i) zajistit, aby se zaměstnanci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů při plnění předmětu 
Smlouvy pohybovali pouze na místech pro ně vyhrazených,

j) při provádění Díla nepoužít žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Zhotovitel je povinen použít pro provádění Díla jen výrobky, které mají takové 
vlastnosti, aby po dobu předpokládané existence Stavby byla při běžné údržbě zaručena 
požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, 
ochrana zdraví a životního prostředí a bezpečnost při užívání. Pokud Zhotovitel poruší toto

Strana 8 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

ustanovení, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré 
náklady s tím spojené nese Zhotovitel,

k) zúčastnit se řízení o udělení jakéhokoli souhlasu nebo povolení, pokud jej přizve k tomu 
příslušný orgán veřejné moci a/nebo Objednatel. V případě, že se Zhotovitel přes řádné 
pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované řízení. Zhotovitel je povinen 
poskytnout Objednateli pro účely řízení nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady. 
Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu Zhotoviteli kopii shora uvedených 
souhlasů/povolení, pokud jsou v něm stanoveny povinnosti Zhotovitele,

l) nepoužít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na název Objednatele nebo 
jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést k identifikaci Objednatele, bez 
předchozího písemného souhlasu Objednatele,

m) zajistit při provádění Díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických 
opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného Díla, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným příslušnými předpisy; zajistit při provádění Díla dodržování podmínek školení o 
požární ochraně pro objekty Objednatele, a zejména dodržování pokynů technika požární 
ochrany Objednatele a podmínek stanovených ve školení o požární ochraně týkajících se 
povolení k činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím,

n) respektovat oprávněné výhrady Objednatele vůči některému ze svých poddodavatelů a po 
dohodě s Objednatelem tohoto poddodavatele nahradit jiným poddodavatelem,

o) zajistit vhodnost a bezpečnost všech prací a stavebních metod používaných na Staveništi,

p) spolu s Objednatelem zabezpečit zařízení Staveniště dle platných bezpečnostních norem a 
podle předmětu plnění.

5.15 Objednatel se zavazuje:

a) provést na požádání (v případě potřeby) při nástupu zaměstnanců Zhotovitele na provedení 
Dita instruktáž o specifických bezpečnostních, požárních a provozních předpisech pro dané 
pracoviště,

b) určit transportní cesty a místa dočasné skládky demontovaného materiálu,

c) zajistit příslušná povolení požárních techniků Objednatele pro případ požárně nebezpečných 
prací,

d) řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou součinnost při 
provádění Díla, jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto Smlouvou,

e) v případě potřeby poskytnout Zhotoviteli uzamykatelný prostor na materiál a pracovní 
nástroje. Za případné porušení či odcizení materiálu, nástrojů a strojů Objednatel neodpovídá.

5.16 Technický dozor u díla nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená.

5.17 Zhotovitel se dále zavazuje, že po provedení díla dle této Smlouvy poskytne objednateli součinnost, 
aby objednatel mohl dostát svým povinnostem dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, zejména mu na jeho žádost poskytne seznam poddodavatelů podílejících se na provádění 
díla.

Strana 9 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

6. CENOVÁ A SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

6.1 Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po celou dobu 
provádění Díla; celková cena Díla činí 2 595 071,38Kč (slovy: dvamiliony pětsetdevadesátpětisíc 
sedmdesátjedna koruna třicetosm haléřů) bez DPH. Smluvní cena neobsahuje daň z přidané 
hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací je uskutečňováno v režimu přenesení daňové 
povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen 
„zákon o DPH“). Cena Díla uvedená v tomto odstavci vychází a je v souladu s Přílohou č. 1 této 
Smlouvy.

6.2 Sjednaná cena v sobě zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele k provedení Díla dle této Smlouvy, tedy 
zejména i pojištění, dopravu na místo plnění, náklady na vyklizení Staveniště, skladování odpadů, likvidaci 
odpadů, obchodní a kompletační přirážky, zhotovení staveništních přípojek, poplatky za spotřebované 
energie a vodu po dobu výstavby, úklid Staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění 
realizací Stavby a zisk Zhotovitele a je v ní zahrnutý očekávaný vývoj cen k datu předání Díla. Jednotkové 
ceny uvedené v soupisu jednotkových cen jsou ceny pevné po celou dobu realizace předmětu Smlouvy. 
Cenu lze upravit pouze při změně zákonných poplatků nebo změně jiných daňových předpisů majících 
vliv na cenu Díla.

6.3 Snížení rozsahu požadovaných prací (méněpráce) je možné pouze po předchozím písemném souhlasu 
Objednatele.

6.4 Faktura za provedené Dílo bude vystavena po úspěšné kolaudaci stavby a na základě protokolu o předání a 
převzetí Díla bez vad a nedodělků; předávací protokol bude obsahovat soupis provedených stavebních 
prací a poskytnutých služeb a dodávek, který bude oběma Smluvními stranami podepsán před podpisem 
protokolu o předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků. Nedojde-li mezi oběma Smluvními stranami k 
dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze 
práce, u kterých nedošlo k rozporu.

6.5 Všechny vystavené daňové doklady musí obsahovat číslo této Smlouvy, kompletní název akce včetně 
číselného označení (IDEC) a ostatní pro fakturaci stanovené údaje (zákona o DPH a § 435 občanského 
zákoníku). V případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn 
vrátit ji Zhotoviteli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti, která 
znovu začne plynout doručením opravené (bezvadné)/doplněné faktury Objednateli.

6.6 Splatnost faktury/faktur za provedení Stavby byla dohodnuta Smluvními stranami na 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky 
z účtu Objednatele.

6.7 Objednatel nebude poskytovat zálohy.

6.8 V případě, že datum splatnosti faktury připadne na sobotu, neděli, 31.12., státem uznaný svátek či 
den, který není pracovním dnem ve smyslu zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, v platném 
znění, posouvá se datum splatnosti faktury na nej bližší další pracovní den.

6.9 Sjednává se, že bude-li Zhotovitel zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy využije možnosti 
zasílat faktury elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na 
e-mailovou adresu Objednatele dle místa plnění na adresu:

- faktury@ceskatelevize.cz
Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na jeho e- 
mailovou adresu, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný 
způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené

Strana 10 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových 
dokladů.

6.10 Práce, dodávky a služby, které nebudou během provádění Díla realizovány, nebudou Zhotovitelem 
účtovány a cena za tyto práce, dodávky a služby bude od ceny Díla odečtena.

6.11 Práce nebo dodávky, které provede Zhotovitel mimo ujednání ve Smlouvě v důsledku svévolného 
odklonu od smluvních podmínek, Objednatel nezaplatí. Zhotovitel musí na vyžádání Objednatele ve 
stanoveném termínu výsledek těchto prací odstranit a uhradit Objednateli náhradu škody, která mu tím 
vznikne.

6.12 Ujednání o sankcích:

a) Pokud Zhotovitel nedodrží termín plnění dle čl. 2.2 Smlouvy, má Objednatel právo požadovat 
po Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 5.000,-Kč (slovy: pěttisíc korun českých) za 
každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení.

b) Pokud Zhotovitel nedodrží termín převzetí Staveniště uvedený ve výzvě dle čl. 2.1 Smlouvy, 
má Objednatel právo požadovat po Zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty ve výši 3.000,- Kč 
(slovy: třitisíce korun českých) za každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení.

c) Pokud Objednatel nedodrží termín splatnosti doručené faktury -  daňového dokladu, má 
Zhotovitel právo požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03% z částky za každý 
započatý kalendářní den tohoto prodlení.

d) V případě nesplnění dohodnutého termínu odstranění vad a nedodělků Díla nebo odstraňování 
reklamovaných vad Díla v záruční lhůtě má Objednatel právo požadovat po Zhotoviteli 
uhrazení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých) za každý i 
započatý kalendářní den tohoto prodlení.

e) V případě nerespektování termínů provádění Díla uvedených v Harmonogramu výstavby 
a/nebo zpoždění prací uvedených v Harmonogramu o více než 5 dní oproti termínům 
uvedeným v Harmonogramu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní 
pokutu 3.000,- Kč (slovy: třitisíce korun českých) za každý i započatý den tohoto prodlení.

f) V případě porušení kterékoliv z povinností Zhotovitele dle čl. 9. Smlouvy je Objednatel 
oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu 5.000,-za každý případ takového porušení 
povinnosti a i opakovaně.

g) V případě porušení povinnosti Zhotovitele podle čl. 5.14, písmeno m) Smlouvy, -  zejména 
nenahlášení činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím dispečinku HZS ČT nebo 
nerespektování pokynů technika ČT je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli pokutu 
ve výši 5.000,-Kč (slovy: pěttisíc korun českých) za každý provedený planý výjezd jednotky 
HZS ČT.

6.13 Zhotovitel uhradí Objednateli poplatky, sankce, škody a veškeré vzniklé vícenáklady, které byl 
Objednatel nucen vynaložit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí nebo 
závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany Zhotovitele.

6.14 Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této Smlouvě se sjednává na 14 kalendářních dnů ode 
dne doručení jejich vyčíslení druhé Smluvní straně.

6.15 Nedotčena zůstávají práva Objednatele i Zhotovitele na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty a 
odstoupení od Smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

Strana 11 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

6.16 Smluvní strany se dohodly, že započtení pohledávek Objednatele vůči Zhotoviteli vzniklých při plnění 
závazků a ujednání této Smlouvy je přípustné.

6.17 Při předčasném ukončení této Smlouvy má Zhotovitel právo na úhradu poměrné části sjednané ceny, a 
to ve výši prokazatelně účelně vynaložených nákladů na provedené dodávky a práce.

6.18 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy:

a) v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku Zhotovitele, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek 
Zhotovitele byl zcela nepostačující;

b) v případě podstatného porušení této Smlouvy Zhotovitelem, zejména v případě:

• prodlení s řádným protokolárním předáním Díla delším než 15 dnů,

• neoprávněného zastavení či přerušení prací na Díle na dobu delší než 5 dnů v rozporu 
s touto Smlouvou,

• porušení smluvní povinnosti dle této Smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečné 
lhůtě 7 dnů od upozornění na toto porušení ze strany Objednatele,

c) v případě, že Zhotovitel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla 
uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení,

d) v jiném touto Smlouvou výslovně upraveném případě.

Odstoupení od Smlouvy se stane účinným jeho doručením Zhotoviteli. V ostatním se odstoupení od 
Smlouvy řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA

7.1 Provedením Díla se rozumí řádné a úplné dokončení Díla, jeho předání Objednateli, vyklizení a 
předání Staveniště, předání patřičných dokladů a provedení požadovaných zkoušek, respektive 
zkolaudováním stavby. Dílo je dokončeno, je-li zhotoveno v souladu se Smlouvou. Vlastníkem 
zhotovovaného Díla je od počátku Objednatel. Nebezpečí škody k Díla přechází na Objednatele 
řádným a úplným předáním a převzetím Díla.

7.2 Každá provedená část Díla musí být protokolárně převzata (zkontrolována) určeným zaměstnancem 
Objednatele. Schválení veškerých předávacích protokolů včetně soupisů prací realizovaných na 
provedeném Díle podléhá Objednateli. Zhotovitel předloží při předání stavby také prohlášení, že 
použité materiály a veškeré technologické postupy odpovídají projektové dokumentaci a stavba byla 
provedena v souladu s projektovou dokumentací stavby a všemi platnými právními předpisy, doklady 
o likvidaci odpadů vzniklých při stavbě.

7.3 Zhotovitel prokazatelně vyzve Objednatele k převzetí Díla, alespoň 3 pracovní dny předem. U prací, 
které budou zabudovány nebo překryty dalším postupem prací a stanou se nepřístupnými, má 
Zhotovitel povinnost vyzvat Objednatele k převzetí nejméně 24 hodin předem; tyto práce budou převzaty 
zápisem v Deníku. Smluvní strany se dohodly, že před protokolárním předáním Díla (respektive jeho 
části) poskytne Zhotovitel Objednateli 3 pracovní dny pro kontrolu obsahu a úplnosti dokumentů a 
dokladů vztahujících se k Dílu. Pokud budou dokumenty a doklady shledány Objednatelem 
v pořádku, dokončí Smluvní strany předání Díla dle této Smlouvy. Pokud budou zjištěny

Strana 12 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

v dokumentaci nedostatky, zejména chybějící, jmenovitě požadovaná část dokumentace nebo dokladů, 
neplatné doklady apod., je Objednatel oprávněn přejímku Díla přerušit do odstranění těchto 
nedostatků. Veškerá dokumentace musí být předána v českém jazyce, 3x v tištěné podobě a 2x v 
digitální formě na CD ve formátech .dwg, .doc, .xls, .pdf.

7.4 Objednatel se zavazuje převzít hotové a bezvadné Dílo, i před termíny uvedenými v čl. 2. Smlouvy, 
budou-li splněna všechna ostatní ujednání Smlouvy.

7.5 O předání a převzetí Díla sepíší Smluvní strany předávací protokol. Předpokladem zahájení 
přejímacího řízení je současně předání dokumentace skutečného provedení Stavby, revizních zpráv, 
zkoušek, atestů a certifikátů vydaných příslušnými českými úřady (vše v českém jazyce), tedy 
dokumentů požadovaných Objednatelem v této Smlouvě. Pokud při přejímacím řízení budou zjištěny 
drobné vady a nedodělky, sepíší o tom Smluvní strany zápis s vyjmenováním těchto vad a nedodělků 
a dohodnou termíny pro jejich odstranění. Teprve po odstranění všech vad a nedodělků bude protokol 
o předání a převzetí Díla podepsán a přejímací řízení bude ukončeno. Objednatel není povinen převzít 
Dílo vykazující jiné vady nebo nedodělky, než jsou uvedeny v tomto odstavci Smlouvy. V případě 
nepřevzetí Díla (nebo jeho části) Objednatel vystaví Zhotoviteli potvrzení s uvedením odůvodnění 
odmítnutí převzetí Díla (nebo jeho části).

Objednatel má právo převzít i Dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání řádnému užívaní Díla. V tom případě je Zhotovitel povinen odstranit tyto 
vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí Díla. Maximální možná doba pro 
odstranění vad a nedodělků nesmí být delší než 14 kalendářních dnů, nedohodnou-li se Smluvní strany 
jinak. Teprve po odstranění všech těchto vad a nedodělků bude protokol o předání a převzetí Díla 
podepsán a přejímací řízení bude ukončeno.

7.6 Zhotovitel je povinen ve lhůtě stanovené Objednatelem odstranit vady a nedodělky Díla dle 
předchozího odstavce Smlouvy, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na 
odstranění v těchto sporných případech nese až do případného rozhodnutí soudu Zhotovitel.

7.7 Na dokončené Dílo a všechny jeho části poskytne Zhotovitel Objednateli záruku v době 60 měsíců s 
výjimkou dodaných strojů, zařízení a předmětů postupné spotřeby, u nichž Zhotovitel poskytuje 
Objednateli záruku shodnou se zárukou poskytovanou jejich výrobcem, minimálně však 24 měsíců. 
Záruční doby dle předchozí věty počínají běžet ode dne podepsání příslušného protokolu o předání a 
převzetí Díla bez vad a nedodělků oběma Smluvními stranami. Záruční doba neběží během období, v 
kterém Objednatel nemohl Dílo užívat pro jeho vady, za které Zhotovitel odpovídá. Poté, co 
Zhotovitel tyto vady odstraní a Objednatel písemně odsouhlasí jejich odstranění, pokračuje záruční 
doba v běhu.

7.8 Zhotovitel odpovídá za vady Díla dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Tyto vady se 
Zhotovitel zavazuje na základě jejich nahlášení Objednatelem odstranit na vlastní náklady. Zhotovitel 
rovněž odpovídá za skryté vady Díla, které jsou důsledkem porušení pracovních a technologických 
postupů. Za vady Díla způsobené Objednatelem, třetí osobou (kromě třetí osoby uvedené v čl. 1.5 této 
Smlouvy) nebo vyšší mocí nenese Zhotovitel odpovědnost. V případě živelné pohromy odstraní 
Zhotovitel na náklady Objednatele vzniklé škody, které jsou překážkou řádného dokončení předmětu 
této Smlouvy, a po dohodě dokončí své smluvní závazky.

7.9 V případě, že vady na Díle budou příčinou dalších škod, zavazuje se Zhotovitel škody v plné výši 
Objednateli, případně dalším poškozeným subjektům uhradit.

7.10 V průběhu záruční doby Zhotovitel zahájí odstraňování vad Díla do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace Objednatele e-mailem. Vady Díla odstraní Zhotovitel nejpozději do 14 kalendářních dnů 
od doručení písemné reklamace, nedohodne-li se s Objednatelem jinak.

Strana 13 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

7.11 Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady Díla ani do 5 kalendářních dnů po doručení 
reklamace dle předchozího odstavce Smlouvy, nebo neodstraní-li Zhotovitel vady ve lhůtě dle 
předchozího odstavce, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady Díla jinou odbornou 
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Zhotovitel.

7.12 Kontaktní adresa Zhotovitele pro uplatnění reklamace vady Díla je uvedena v záhlaví této Smlouvy. 
Jakékoli případné změny kontaktní adresy v průběhu záruční doby (včetně změn e-mailové adresy) je 
Zhotovitel povinen neprodleně písemně oznámit Objednateli.

8. DALŠÍ USTANOVENÍ

8.1 Zhotovitel je povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí 
osobě vzniklé, a to v minimální výši pojistného plnění 5.000.000,- Kč (slovy: pětmilionů korun 
českých). Doklad o pojištění tvoří v kopii přílohu této Smlouvy. Pojistná smlouva bude udržována 
v platnosti a účinnosti od data podpisu této Smlouvy až do uplynutí záruční doby podle této Smlouvy.

8.2 Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit Objednateli pojistnou 
smlouvu dle předchozího odstavce Smlouvy, včetně potvrzení o zaplacení pojistného na vyžádání 
Objednatele.

8.3 Obě Smluvní strany jsou zproštěny v přiměřeném rozsahu smluvních závazků, pokud jejich plnění 
brání vyšší moc. Za vyšší moc pro účely této Smlouvy bude považována zejména živelná pohroma a 
válečný konflikt v místě Staveniště nebo v místě sídla Zhotovitele. V tomto případě je možno plnění 
dotčených smluvních závazků Smluvní strany zastavit na dobu nezbytně nutnou na základě 
písemného oznámení druhé Smluvní straně.

8.4 Oprávněné osoby Smluvních stran pro účely jednání ve věcech této Smlouvy jsou: 

a) Na straně Objednatele:

Za věci obchodní:

Za věci technické:

Schvalovat a podepisovat soupis provedených prací, dávat písemný souhlas se snížením rozsahu 
požadovaných prací a podepisovat, resp. schvalovat předávací protokol dokončeného Díla je za 
Objednatele oprávněn Vedoucí provozu a správy majetku.

Za věci bezpečnosti:

Strana 14 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

b) Na straně Zhotovitele:

Za věci technické 

Za věci smluvní:

Právo zápisu do Deníku mají oprávněné osoby  za Objednatele a  
 za Zhotovitele. Funkci technického dozoru investora (TDI) vykonává za Objednatele  

8.5 Objednatel a osoby oprávněné k výkonu kontroly projektů, z nichž je Dílo hrazeno, si vyhrazují právo 
na provedení kontroly v sídle Zhotovitele a umožnění ověření dokladů souvisejících s realizací Díla 
po dobu 10 let od provedení Díla.

8.6 V případě, že Dílo nebo jeho část bude mít charakter autorského díla, Zhotovitel tímto poskytuje v 
souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění, Objednateli časově 
neomezenou nevýhradní licenci k užití tohoto autorského díla v rozsahu a k účelu vyplývajícímu z 
této Smlouvy a dále k užití způsobem, který souvisí s předmětem činnosti Objednatele v neomezeném 
rozsahu. Tato nevýhradní licence zahrnuje právo Objednatele autorské dílo upravovat a měnit, a to 
nejen Objednatelem, ale i jakoukoliv Objednatelem pověřenou třetí osobou. Odměna za případné 
poskytnutí takovéto nevýhradní licence již zahrnuta do ceny Díla.

8.7 Obě Smluvní strany se dohodly, že společné počítačové prostředí, ve kterém si budou předávat 
dokumenty v elektronické podobě, bude postaveno na použití následujícího software s níže 
uvedenými čísly verzí:

WORD for Windows 2003 nebo vyšší, EXCEL for Windows 2003 nebo vyšší,

AUTOCAD v. 2005 nebo vyšší, MS Project v. 2003 nebo vyšší.

Adobe Reader

Obě Smluvní strany budou chránit svoji výpočetní techniku rezidentními antivirovými programy. 
Zhotovitel umožní Objednateli kontrolu digitálně zpracované dokumentace na svém zařízení.

8.8 Zhotovitel se zavazuje zachovávat absolutní mlčenlivost o všech skutečnostech, které se 
o Objednateli, jeho obchodních záměrech a jiných zájmech při plnění této Smlouvy dozvěděl 
(obchodní tajemství), pokud jejich poskytnutí třetí osobě není nezbytné pro provedení Díla podle této 
Smlouvy nebo kjejich poskytnutí Objednatel nedal předem výslovný souhlas. Výslovný souhlas

Strana 15 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

Objednatele je nutný bez výjimky vždy, jedná-li se o informace (včetně projektové dokumentace) 
týkající se bezpečnosti provozu Díla. Smluvní strany se dále zavazují:

a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou obecně 
známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti,

b) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou a plněním této 
Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, nezpřístupnit je jiným osobám ani 
je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu,

c) omezit počet svých pracovníků pro styk s těmito chráněnými informacemi a přijmout účinná 
opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené 
informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

V případě porušení kterékoliv povinnosti dle tohoto odstavce Smlouvy má oprávněna Smluvní strana 
právo požadovat po povinné Smluvní straně uhrazení smluvní pokuty ve výši 10 000,- (slovy: deset 
tisíc) Kč za každý jednotlivý případ porušení. Povinnost Smluvních stran zachovávat mlčenlivost trvá 
i po skončení účinnosti této Smlouvy.

8.9 Ustanovení předchozího odstavce Smlouvy se nevztahuje na skutečnosti a informace, jejichž 
zveřejnění, nebo poskytnutí třetím stranám je nutné na základě právních předpisů nebo na základě 
rozhodnutí orgánu veřejné moci.

8.10 Oprávněné osoby a kontaktní údaje dle čl. 8.4 Smlouvy lze měnit jednostranným písemným 
oznámením doručeným druhé Smluvní straně.

9. BEZPEČNOSTNÍ USTANOVENÍ

9.1 Zhotovitel se zavazuje předat oprávněné osobě Objednatele za věci technické nejpozději 2 pracovní 
dny před předáním Staveniště seznam osob s příslušnými údaji (zejména svých zaměstnanců a 
zaměstnanců svých dodavatelů), kterým má být povolen vstup na staveniště. Zhotovitel se zavazuje 
tento seznam průběžně aktualizovat a předat oprávněné osobě Objednatele za věci technické nejméně 
1 pracovní den před vstupem jiné osoby na Staveniště.

9.2 Zaměstnanci Zhotovitele a jeho poddodavatelů jsou oprávněni vstupovat do objektu HZS -  ČT 
Objednatele HZS a dále jsou povinni pohybovat se v objektu Objednatele pouze po určené 
trase/přístupové cestě ke Staveništi a na místě Staveniště.

9.3 Bude-li Zhotovitel požadovat zajištění ostrahy Stavby a Staveniště, je povinen předat oprávněné osobě 
Objednatele za věci bezpečnosti dle čl. 8. odst. 8.4 Smlouvy nejméně 1 pracovní den předem žádost o 
objednání pracovníka bezpečnostní služby Objednatele ke střežení. Zhotovitel je povinen v této 
žádosti vymezit přesnou dobu a místo pro požadované střežení a zavazuje se uhradit Objednateli 
skutečné náklady, které činí 112,85 Kč/hod bez DPH za jednoho pracovníka bezpečnostní služby 
ostrahy na základě faktury, kterou vystaví Objednatel.

9.4 Objednatel nezabezpečuje Zhotoviteli parkování osobních vozidel jeho zaměstnanců v prostorách 
Objednatele. Parkování vozidel Zhotovitele ve vnitřních prostorách Objednatele je umožněno 
výhradně
po předchozím souhlasu oprávněné osoby Objednatele za věci bezpečnosti, a to pouze na dobu 
nezbytně nutnou k neprodlenému naložení nebo vyložení nákladu. Ve výjimečných případech a 
výhradně po předchozím souhlasu oprávněné osoby Objednatele za věci bezpečnosti lze povolit 
parkování vozidla Zhotovitele v denní době ve vnitřních prostorách Objednatele. Zajištění parkování 
vozidel ve venkovních prostorách Zhotovitele je realizováno pouze v případě, že Zhotovitel předá

Strana 16 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

oprávněné osobě Objednatele za věci bezpečnosti nejméně 1 pracovní den předem žádost o parkování 
jeho vozidel ve venkovních prostorách Objednatele.

9.5 Zhotovitel se zavazuje své zaměstnance pohybující se v prostorách Objednatele označit na svrchním 
pracovním oděvu logem Zhotovitele nebo štítkem (kartičkou) s logem a názvem Zhotovitele.

9.6 Zhotovitel bere na vědomí, že v případě porušení ustanovení článku 9. Odst. 9.1, 9.2, 9.4, 9.5 
Smlouvy nebude umožněn vstup resp. vjezd jeho zaměstnancům příp. zaměstnancům jeho 
poddodavatele do objektů Objednatele. V případě, že Zhotovitel nebude mít možnost provádět Dílo 
z důvodů jeho nedodržení povinností dle čl. 9. Smlouvy, nejedná se o prodlení Objednatele ani o 
neposkytnutí součinnosti Objednatele dle této Smlouvy a příslušných právních předpisů.

9.7 Oprávněná osoba Objednatele za věci bezpečnosti je uvedena v čl. 8. odst. 8.4 Smlouvy. Osoba 
oprávněná ve věci bezpečnosti dle čl. 8. odst. 8.4 Smlouvy je rovněž oprávněná kontrolovat, zda 
Zhotovitel plní své povinnosti dle čl. 9. Smlouvy.

9.8 Osobní údaje předané Objednateli, dle čl.5 odst. 5.14 písm. f), čl. 9 odst. 9.1. Smlouvy, zpracovává 
Objednatel pouze po dobu a za účelem naplnění této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje informovat 
svoje zaměstnance nebo osoby, jejichž osobní údaje předává, o zpracování těchto údajů objednatelem 
v rozsahu daném touto smlouvou. Pokud platná legislativa bude vyžadovat písemné souhlasy se 
zpracováním osobních údajů, zavazuje se zhotovitel tyto souhlasy obstarat a na vyžádání je 
objednateli předat. Všeobecné nakládání a zpracovávání osobních údajů vyplývá z vnitřních předpisů 
objednatele, které jsou k dispozici na internetových stránkách objednatele 
http://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/gdpr

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Smlouva může být měněna pouze formou písemných, číslovaných dodatků po vzájemné dohodě obou 
Smluvních stran. Zápisy v Deníku ani zápisy z kontrolních dnů se nepovažují za změnu Smlouvy ani 
nezakládají nárok na změnu Smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování případných dodatků ke 
Smlouvě. Předloží-li některá ze Smluvních stran návrh na změnu Smlouvy formou písemného 
dodatku, je druhá Smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do 15-ti kalendářních dnů 
ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

10.2 Smluvní strany se dohodly, že na písemně předkládané zásadní návrhy a připomínky budou vždy 
písemně reagovat, a to do 2 pracovních dnů od doručení těchto připomínek.

10.3 Zhotovitel má v případě neplnění ujednání této Smlouvy ze strany Objednatele právo na pozastavení 
prací na Dílu až do odstranění důvodů takové pozastávky. Pozastavení prací je Zhotovitel povinen 
sdělit Objednateli písemně předem. V takovém případě je Zhotovitel povinen učinit také veškerá 
opatření pro zabránění škod na majetku Objednatele.

10.4 Zhotovitel je povinen změnu jakéhokoli poddodavatele, zejména toho, jehož prostřednictvím 
Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, předem projednat s Objednatelem. Zhotovitel je 
povinen ke změně poddodavatele mít písemný souhlas Objednatele, který nebude bezdůvodně 
odepřen.

10.5 Případné spory z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve pokusit vyřešit smírně. Smluvní 
strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že v případě řešení sporů soudní cestou budě místně příslušných soudem Obvodní

Strana 17 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400

http://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/gdpr


CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb Smluvní strany 
konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

10.6 Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, 
pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla písemnost pro 
adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení 
nedozvěděl. Ustanovení tohoto odstavce se nevztahuje na doručování odstoupení od Smlouvy.

10.7 Zhotovitel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její části 
třetí osobě.

10.8 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle občanského zákoníku 
jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho 
část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu 
od ostatních ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, 
neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, 
účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce 
podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.

10.9 Smluvní strany se dohodly, že § 577 občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

10.10 Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe Zhotovitel převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením Smlouvy Smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si 
plně vědomy okolností Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto 
smyslu u soudu.

10.11 Smlouva je sepsána v pěti stejnopisech, z nichž každý má charakter originálu, přičemž Objednatel 
obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotovení.

10.12 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato smlouva 
nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti dle 
uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

10.13 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu 
Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

10.14 Zhotovitel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti vyplývající ze 
zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti 
této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje poskytnout ČT na vyžádání součinnost a informace k prokázání 
plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo jiného 
identifikátoru, pod nímž Zhotovitel hradí televizní poplatek či uvedením zákonného důvodu 
osvobození od úhrady televizního poplatku.

10.15 Přílohy tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

Strana 18 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



CD Česká televize
č. smlouvy: 1094156/2234

PŘÍLOHY:
Příloha č. 1: Výkaz výměr -  oceněný,
Příloha č. 2: Kopie dokladu o pojištění odpovědnosti za škodu Zhotovitele,
Příloha č. 3: Projektová dokumentace pro provedení stavby -  samostatná příloha
Příloha č.4: Harmonogram
Příloha č.5: zplnomocnění k podpisu smlouvy

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly, že její obsah je srozumitelný a 
určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být smluvními stranami 
uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této 
smlouvy. Na znamení toho, že s obsahem této smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a 
že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní 
strany své podpisy níže.

Česká televize MIRONSTAV, s.r.o.

Funkce: Generální ředitel
Místo: Praha

Jméno
Funkce:
Místo: Praha

Datum:

MIRONSTAV s.r.o.
Aubrechtové 3107/2

Strana 19 (celkem 19)

109415620190227104127CH217714PR0400



Zpracováno systémem KROS, tel 02/717 512 84 Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Rekonstrukce dispečinku HZS ČT
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum: 23.10.2016

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV 246 935,83
1 Zemní práce 18 469,38
3 Svislé a kompletní konstrukce 23 373,03
4 Vodorovné konstrukce 20 745,90
5 Komunikace pozemni 18 029,90
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 54 1 53,79
9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 43 008,78

997 Přesun suté 54 1 38,25
998 Přesun hmot 15 016,80
PSV Práce a dodávky PSV 1 127 781,17
711 Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům 24 259,89
713 Izolace tepelné 2 376,30
763 Konstrukce suché výstavby 71 448,74
764 Konstrukce klempířské vč přesunů hmot 10 485,00
766 Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot 143 648,40
767 Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot 625 603,88
771 Podlahy z dlaždic 28 827,21
776 Podlahy povlakové 36 141,09
781 Dokončovací práce - obklady 141 852,04
783 Dokončovací práce - nátéry 7 169,61
784 Dokončovací práce - malby 35 969,01

Celkem 1 374 717.00

Ostatní drobné konstrukce a práce nespecifikované - budou
upřesnény při realizaci ( rezerva investora ) 41 241.51

Profese
z n 185 425,58
UT ;| L | 187 534,62
Slabc proud J 102 076,25
Silnoproud 404 928,16
VZT 223 025,20
MaR 20 260,45
Stavební připomoce ( mimo ZTI)
Celkem profese 1 123 250,27

09
41

56
20

19
02

27
10

41
27

C
H

21
77

14
P

R
04

00



ROZPOČET
Stavba: Rekonstrukce dispečinku HZS ČT
Objekt:
Část:
JKSO.

Objednatel:
Zhotovitel: 
Datum: 23.10.2016

P.Č TV KCN Kód položky Popis ^ ______j MJ Množství Cena 
celkem jednotková Cena celkem

1 2 3 4 , 5 , 6 7 8 9

D
D

HSV
1

Práce a dodávky HSV 
Zemni práce

246 935,83 
18 469,38

1 K 221 113107146 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 300 mm m2 4,193 626,85 2 628,38

2 K 001
131251101 Zářezy pro iženýrské sítě - do 15 m3 nezapažených v hornině tř. 3 při překopech 

inženýrských šiti m3 20,658 366,45 7 570,12

3 K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 6,886 244,65 1 684,66

4 K 001
162701109 Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m m3 172,150 18,59 3 199,41

5 K 001 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 6,886 15,96 109,90
6 K 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t i 12,119 147,00 1 781,49
7 K 001 174101103 Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním m3 13,772 83,90 1 155,40
8 K 231 181451141 Osetí překopu výsevem m2 18,760 16,70 313,20
9 M MAT 005724150 osivo směs travní parková směs kg 0,281 95,45 26.82

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 373,03

10 K 014
319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm maltou po otlučeni obkladů, po 

vybourání oken m2 109,909 157,5 17 310,67

11 K 014
340239234

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 125 mm m2 2,250 834,75 1 878,19

12 K 014 340239235
Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z přičkovek Ytong tl 150 mm m2 3,120 992,25 3 095,82

13 K 011
346272114 Přizdlvky tl 125 mm z pórobetonových přesných přičkovek Ytong objemové 

hmotnosti 500 kg/m3 m2 2fři 73 500,85 1 088,35

D 4 Vodorovné konstrukce 20 745,90
14 K 014 411386611 Oprava prostupů podlahou - ZTI kus 10,000 444,15 4 441,50
15 K 271 451573111 Lože pískové - trase pro kabely m3 5,628 682,50 3 841,11
16 K 271 4520000R1 Výstražná fólie,kompl prov - D+M m 65,580 52,5 3 442,95
17 K 271 4520000R2 Ochranná deska - vedení kabelů m 53,600 89,25 4 783,80
18 K 271 45231R001 Betonové lože - pro trubky pod vozovkou m3 1,048 4 042,50 4 236,54

D 5 Komunikace pozemní 18 029,90

19 K 221
566901144 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým 

drceným tl. do 250 mm m2 4,193 350,00 1 467,55

20 K 221
572360112 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 studenou asfaltovou 

směsí tl 60 mm m2 4,193 3 950,00 16 562,35

109415620190227104127CH217714PR0400



P.Č TV KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena 
celkem jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 54 153,79
21 K 011 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 12,913 205,80 2 657,50
22 K 011 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm pro zceleni m2 92,161 115,50 10 644,60
23 K 014 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 2,000 386,00 2 772,00
24 K 014 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách - 2 NP kus 2,000 429,45 858,90

25 K 014
61232522R Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách - zazdívka kus 2,000 577,50 1 155,00

26
27

K
K

014
014

612325302 Vápenocementová štuková omítka osténí nebo nadpraží m2 8,811
68,453

640,50
75,81

5 643,45 
5 189,42612325411 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2

28 K 014 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stén v rozsahu plochy 20% m2 92,161 176,4 16 257,20

29 K 011
619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou- na chodbě pro dopravu 

materiálu,suti,vybouráni otvoru m2 28,000 18,27 511,56

30 K 014 619995001 Začištěni omítek kolem dveří,oken 1  m 33,500 144,90 4 854,15

31 K 014
622525104 Tenkovrstvá omítka malých ploch do 1,0m2 na stěnách vnějších - oprava u osténí 

vyměněného okna kus 1,000 358,05 358,05

32 K 014 62913510R Vyrovnávací vrstva na parapety z MC m 8,260 40,22 332,18
33 K 011 632451456 Potěr pfskocementový tl 50 mm tř C 25 běžný m2 10,280 271,95 2 795,65
34 K 011 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 10,280 12,08 124,13

D 9 Ostatní konstrukce a práce -bourání 43 008,78

35 K 221
919735116 Řezání stávajícího živičného

realizaci)
krytu hl do 300 mm (předpoklad tl -bude ověřeno při m 23,960 276,15 6 616,55

36 K 003
949101111 Lešení pomocné pro podhledy s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2
m2 66,869 45,36 3 033,18

37 K 011 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 197,250 63,00 12 426,75
38 K 013 962031132 Bourání zděných příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 3,551 87,99 312,45
39 K 013 9620311321 Bouráni zděného pultu z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 0,948 131,25 124,43
40 K 013 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 0,988 105,00 103,74

41 K 013
962032230 Bouráni zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 1,144 1 165,50 1 333,33

42 K 013 967042712 Demontáž kamenného parapetu tl 20 mm m2 3,250 ” 396,90 1 289,93
43 K 013 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2 m2 2,250 110,25 248,06
44 K 013 968072355 Vybourání kovových rámů oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2 m2 1,920 268,80 516,10
45 K 013 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 vč vyvěšeni křídel m2 6,700 269,85 1 808,00
46 K 013 968072641 Vybouráni kovových stěn - okenní sestava m2 33,307 95,24 3 171,99
47 K 013 971033631 Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 2,838 122,85 348,65
48 K 013 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm - ZTI m 49,000 183 8 967,00

49 K 013
978013121 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stén v rozsahu do 10

%
m2 68,453 8,61 589,38

50 K 013
978013141 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu 20 % m2 92,161 23,00 2 119,24

D 997 Přesun sutě 54 138,25

51 K 013
997013213 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně 

vodorovné t 25,766 650.00 16 747,90

109415620190227104127CH217714PR0400



PČ. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena 
celkem jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

52 K 013
997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 

složením t 25,766 304,00 7 832,86

53 K 013 997013599 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 747,214 13,00 9 713,78

54 K 013
997013812 Poplatek za uloženi stavebního odpadu z materiálu na bázi sádry na skládce 

(skládkovné) t 0,396 935 370,26

55 K 013 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 22,397 750,00 16 797,75
56 K

D
K

221 997221845
998
998017002

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 2,973 900,00 2 675,70 
15 016,80
15 016,8057 011 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodé vodorovná těsnicí kaši vč syst prvků a 
úpravy rohů a koutů

t 25,028 600,00
D
D

K

PSV
711
71149311R

1 127 781,17 
24 259,89

14 690,7358 711 m2 28,208 520,80

59 K 711
71149312R Izolace proti podpovrchové a tlakové vodé svislá těsnicí kaši vč syst prvků a úpravy 

rohů a koutů m2 16,440 537,60 8 838.14

60 K 711
998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodé, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 

m % 223,145 3,28 731,02

D 713 Izolace tepelné 2 376,30
61 K 713 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volné kladenými deskami 1 vrstva m2 10,280 89,25 917,49

62 M MAT
631538010 deska izolační podlahová (referenční výrobek ROCKWOOL STEPROCK HD) 

600x1000x20 mm m2 10,486 136,50 1 431,34

63 K 713 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 13,418 2,05 27,47
D 763 Konstrukce suché výstavby 71 448,74

64 K 763 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 9,100 654,15 5 952,77
65 K 763 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 17,220 702,45 12 096,19
66 K 763 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 do tl max 3 mm m2 26,320 139,65 3 675,59

67 K 763
763131821 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcf z ocelových profilů opláštění 

jednoduché m2 17,210 69,41 1 194,46

68 K 763
763431011 Montáž minerálního AKU podhledu s vyjímatelnými panely vel do 0,36 m2 na 

zavěšeny rošt m2 40,549 315,00 12 772.94

69 M MAT 590360240 panel akustický minerální, 600x600x20mm - dle výběru m2 34 789 892,50 31 049,18
76343180R 
998763402

m9
71 K 763 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m % 762,588 1,60 1 217,09

D 764 Konstrukce klempířské vč přesunů hmot 10 485,00

72 K 764
7642264R1 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z AI plechu tl 1 mm, rš 225 

mm.komp! prov vč podkladního plechu dle popisu K 01 m 1,580 1 375,00 2 172,50

73 K 764
7642264R2 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvene z AI plechu tl 1 mm, rš 200 

mm.kompl prov vč podkladního plechu dle popisu K 02
m 6,650 1 250,00 8 312,50

D 766 Konstrukce truhlářské vč přesunů hmot 143 648,40
74 K 766 76600000R Demontáž nábytku a kuchyňské linky hod 8,000 367,50 2 940,00

75 D+M kuchyňské linky - laminátové desky v barvě bílé lesklá lakovaná, např. systém 
IKE, ozn T01 kus 1.000 21 000,00 21 000,00

109415620190227104127CH217714PR0400



P.Č. TV KCN Kód položky

1 2 3 4

75 K 766
7666600R1

76 K 766
7666600R2

77 K 766
7666600R3

78 K 766
7666600R4

79 K 766
7666600R5

80 K 766
7666600R6

81 K 766
7666600R7

82 K 766
7666600R8

83 K 766
7666600R9

84 K 766 766662811
85 K 766 766691914

D 767

86 K 767
76742000R

87 K 767
7675901R1

88 K 767 76759012R

89 K 767
7675901R2

90 K 767 767590830
91 K 767 767590840

92 K 767
76762012R

93 K 767
76763000R

94 K 767
7677111R1

95 K 767 7679951R1

96 K 767
7679951R2

97 K 767 7679968R1
D 771

98 K 771 771573810
99 K 771 771574119

Popis

__________________________________ 5__________________________________ _

Dveře vnitřní plné vel 600x1970 mm kompletizované, bílý markováni broušený nerez- 
kompl prov - D+M - ozn 01 - vč zárubné
Dveře vnitřní plné vel 600x1970 mm kompletizované, bílý mat,kováni broušený nerez- 
kompl prov - D+M - ozn 01 - pouze výplň
Dveře vnitřní plné vel 700x1970 mm kompletizované, bilý markováni broušený nerez- 
kompl prov - D+M - ozn 02 - vč zárubné
Dveře vnitřní plné vel 700x1970 mm kompletizované, bilý mat,kování broušený nerez- 
kompl prov - D+M - ozn 02 - pouze výplft«,.,
Dveře vnitřní plné vel 800x1970 mm kompletizované, bilý mat,kování broušený nerez- 
kompl prov - D+M - ozn 03 - pouze výplň
Dveře vnitřní plné vel 900x1970 mm kompletizované, bilý mat,kováni broušený nerez- 
kompl prov - D+M - ozn 04 - pouze výplň
Dveře vnitřní plné vel 900x1970 mm kompletizované, bilý mat,kování broušený nerez- 
kompl prov - D+M - ozn 05 - pouze výplň
Dveře vnitřní plné vel 800x1970 mm kompletizované, bilý mat,kování broušený nerez- 
kompl prov - D+M - ozn 06 - pouze výplň
Dveře vnitřní plné vel 800x1970 mm kompletizované, bílý mat,kování broušený nerez-
kompl prov - D+M - ozn 06 - vč zárubné
Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových
Vyvěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2
Konstrukce zámečnické vč přesunů hmot
Venkovní žaluzie (lamely elox AI) na elektro ovládáni,kompletizovaný výrobek,kompl 
prov - D+M - ozn Z 02
Doplnění nové zdvojené podlaha v 1 .PP dle stávající (čtverce s PVC vel 600x600x30
mm) kompl prov - D+M
Zpětná montáž zdvojené podlahy

Doplnění nové zdvojené podlaha v 1 NP dle stávající bez nášlapu, kompl prov - D+M

Demontáž podlah zdvojených - desek 
Demontáž podlah zdvojených - nosného roštu
Okno výklopné hliníkové kompletizované, vel 1500x1150 mm,kompl prov - D+M, dle
ozn 7
Demontáž vnějších AI žaluzii vč vnějšího plech podhledu v napojení na pouzdro 
žaluzie
Okenní sestava s hliníkovým rámem,prvek kompletizovaný, kompl prov - D+M,dle 
ozn 8
Zpětná montáž OK vč úpravy pod podlahou v 1 PP
Ocelová svařovaná konstrukce pro zavěšení obrazovkové stény,kompl prov - 
D+M+nátěr - ozn Z 01
Demontáž stáv OK pro uchycení kabelů pod podlahou v 1 PP 
Podlahy z dlaždic
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem

109415620190227104127CH217714PR0400

MJ Množství Cena 
celkem jednotková Cena celkem

6 7 8 9

kus 2,000 10 260,60 20 521,20

kus 3,000 8 685,60 26 056,80

kus 1,000 10 260,60 10 260,60

kus 1,000 8 685,60 8 685,60

kus 2,000 8 685,60 17 371,20

kus 1,000 8 685,60 8 685,60

kus 1,000 ■  8685,6 8 685,60

kus 1,000 8 685,60 8 685,60

kus 1,000 10 260,60 10 260,60

kus 10,000 37,38 373,80
kus 5,000 24,36 121,80 

625 603,88

m2 24,177 4 305,00 104 081,99

m2 5,220 4042,5 21 101,85

m2 3,480 367,50 1 278,90

m2 14,000 3 622,50 50 715,00

m2 26,860 347,55 9 335,19
m2 26,860 40,85 1 097,10

kus P P ^ 1 ,0 0 0 22 887,90 22 887,90

m2 24,700 157,50 3 890,25

kpl 1,000 349 423,20 349 423,20

kg 180,000 89,25 16 065,00

kpl 1,000 28 665,00 28 665,00

kg 250,000 68,25 17 062,50 
28 827,21

m2 17,210 81,27 1 398,66
m2 21,800 472,50 10 300.50



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena 
celkem jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

100 M MAT 59761100R dlaždice keramické dle výběru m2 23,980 456,75 10 952,87
101 K 771 771579191 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 21,800 11,24 244,92
102 K 771 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 21,800 37,59 819,46
103 K 771 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 21,800 43,37 945,36
104 K 771 771990112 Vyrovnáni podkladu samonívelačni stěrkou tl do 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 11,520 235,20 2 709,50
105 K 771 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 210,731 6,91 1 455,94

D 776 Podlahy povlakové 36 141,09
106 K 776 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 42,400 11,655 494,17
107 K 776 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah textilních a PVC s podložkou ručně m2 42,430 115,50 4 900,67
108 K 776 77621121R Zátěžový koberec ze čtverců lepený vč zalištováí.kompl prov - D+M m2 42,400 649,95 27 557,88
109 K 776 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 42,430 68,25 2 895,85
110 K 776 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 733,128 0,40 292,52

D 781 Dokončovací práce - obklady 141 852,04
111 K 781 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 101,098 100,38 10 148,22

112 K 781
781474119 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 85 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem m2 102,878 472,50 48 609,86

113 M MAT 59761000R obkládačky keramické dle výběru m2 113,166 451,50 51 094,45
114 K 781 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 79,000 48,83 3 857,18

115 K 781
781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch 

lepidlem m2 102,878 147,00 15 123,07

116 K 781
781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárováni tmelem m2 102,878 37,59 3 867,18dvousložkovým

117 K 781 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 102,878 43,37 4 461,30
118 K 781 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 1 325,642 3,54 4 690,78

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 169,61
119 K 783 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí-zárubně m2 15,990 4,13 65,98
120 K 783 783306805 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukci opálením-zárubné m2 11,128 133,35 1 483,92
121 K 783 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí-zárubně m2 15,990 97,02 1 551,35

122 K 783
783315101 Jednonásobný syntetický standardní mezínátěr zámečnických konstrukcí-zárubně m2 15,990 94,08 1 504,34

123 K 783
783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí-zárubně m2 ^ ^ 5 , 9 9 0 96,71 1 546,31

124 K 783
783322101 Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem-zárubně 

stávajici
m2 11.128 91,46 1 017,71

D 784 Dokončovací práce - malby 35 969,01
125 K 784 784121001 Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 258,890 27,83 7 203,61
126 K 784 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 228,890 13,97 3 196,45
127 K 784 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 21,800 4,50 98,20
128 M MAT 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25p, 4 x 5 m m2 22,890 5,25 120,17
129 K 784 784171111 Zakrytí vnitřních ploch oken v místnostech výšky do 3,80 m m2 43,315 6,01 260,15
130 M MAT 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25p, 4 x 5 m m2 45,481 5,25 238,78
131 K 784 784181111 Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 269,957 20,27 5 470,68

109415620190227104127CH217714PR0400



P.Č TV KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

132 K 784 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné otéruvzdorných v místnostech 
výšky do 3,80 m m2 269,957 65,42 17 659,24

133 K 784
78421110R Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné otéruvzdorných na SDK vč 

penetrace - zářivě bílá m2 9,100 65,42 595,28

134 K 784
78421110R1 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné otéruvzdorných na SDK vč 

penetrace - bílá m2 17,220 65,42 1 126,45

Celkem 1 374 717,00

poznámka
Zhotovitel prohlašuje, že podmínky a rozsah poptávky ( výkresové a textové části a soupisu výkonů) podrobně prostudoval, že 

jsou mu zcela jasné a jednoznačné a tim bere na vědomí, že na veškeré nároky, které vyplynou dodatečně, z důvodu
nepochopeni či nenerespektování těchto podmínek, nebude brán zřetel.

Zpracovatel nabídky prověřil specifikace a výměry uvedené v soupisu výkonů s vlastní poptávkou . V případě zjištěných rozdílů 
na tyto písemně upozornil v nabidce. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány.

a) veškeré položky na přlpomoce atd... jsou zahrnuty v jednotlivých jednotkových cenách

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškoleni obsluhy a revize

c) součásti dodávky je zpracováni veškeré dílenské dokumentace a projektu skutečného provedeni
d) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tom to soupisu 
výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodáni, instalaci, dokončení a provozování díla v souladu se zákony a předpisy 
platnými v ČR

e) v případě vykonávání zemních prací se dodavatel před zahájením výkopových prací seznámí s geologickými podmínkami

f) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž drobné stavební úpravy na stavebních konstrukcích pro potrubí a strojní zařízení 
(prostupy, základy, chráničky). Protipožární utěsněni prostupů požárními stěnami. Pomocné zednické práce.
g) v případě rozporu mezi výkazem a projektovou dokumentací, platí projektová dokumentace

109415620190227104127CH217714PR0400



800 - 721 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

AKCE : Rekonstrukce dispečinku HZS ČT
IDEC.2-16-823-37029/4000

REKAPITULACE

1 721 kanalizace 41 257 Kč

2 722 vodovod 52 215 Kč

3 725 zařizovací předměty 60 801 Kč

4 721 kanalizace - demontáž 3 609 Kč

5 722 vodovod-demontáž 11 881 Kč

6 725 zařizovací předměty - demontáž 2 512 Kč

7 721 kanalizace - opravy a údržba 8 132 Kč

8 722 vodovod-opravy a údržba 5 018 Kč

celkem 185 426 Kč

OoM-
O(Z
CL
m-

CM
X
o
CM

m-o
CNJ
CMo
CD
T—O
CM
COLO

Stránka 1
M"
CDO



Dodavatel je povinen si překontrolovat výměry a v případě doplnit chybějíc! položky.
V případě neshody mezi výkazem a výkresovou dokumentací platí výkresová dokumentace

ROZPOČET

800-721 KANALIZACE

popis m.j. množství
jednotková
cena cena celkem

1 72117 potrubí z plastových trub
polypropylenové,HT systém
svodné

4005 DN 100 m 19 391,62 7440,78
2 72117 potrubí z plastových trub 0

polypropylenové,HT systém 0
svislé 0

4024 DN 70 m 7 404,46 2831,22
3 4025 DN 100 m 16 431,21 6899,36
4 72117 potrubí z plastových trub 0

polypropylenové.HT systém 0
připojovací 0

4043 DN 50 m 6 169,06 1014,36
5 4045 DN 100 m 3 520,02 1560,06
6 72119 vyvedení a upevnění odpadních výpustek 0

4105 DN 50 ks 15 59,92 898,8
7 4109 DN100 ks 18 88,81 1598,58
8 72129 zkouška těsnosti kanalizace 0

0123 kouřem do DN300 m 51 20,33 1036,83
9 72217 potrubí z polypropylenu 0

PPRPN16 0
4005 D40x5,5 m 15 420,51 6307,65

10 72218 ochrana potrubí z plastů 0
tepelně Izolačními trubicemi 0
z pěněného polyetylénu PE do 6mm 0
DN do 42 mm m .. ,15-•„.•¿JI 40,66 609,9

11 72127 vodní ZU HL 136N ks 2 1050,74 2101,48

celkem 32299,02

12 99872-1201 přesun hmot do 6m % 26 344,54 8958
41 257 Kč

722 - VODOVOD
O
nj-o

1 72217 potrubí z plastových trubek PPR PN20
cr
CL
nt

4002 D 20x2,8 m 39 231,12 9013,68 h-
2 4004 D 32x4,4 m 17 324,21 5511,57 c \j
3 4005 D 40x5,5 m 35 420,51 14717,85 X(J
4 72218 ochrana potrubí z plastů 0 r̂ -

CNJ
tepelné izolačními trubicemi 0
z pěněného polyetylénu PE do 15mm 0 O

1231 DN do 22 mm m 39 31,03 1210,17 CN
5 1232 DN do 42 mm m 52 40,66 2114,32 CNJo
6 72219 zřízeni přípojek na potrubí 0 CDT—

vyvedení a upevnění výpustek 0 o
CNJ
CDm

Stránka 2 O)o



ks0401 do DN 25
72222 armatury s jedním závitem 

nástěnky pro výtokový ventil 
0111 G 1/2 ks

14

12

123,05 1722,7
0
0

112,35 1348,2

Stránka 3 09
41

56
20

19
02

27
10

41
27

C
H

21
77

14
P

R
04

00



8 72222 armatury s jedním závitem 0
nástěnky pro baterii 0

0121 G 1/2 pár 1 112,35 112,35
9 72224 armatury se dvěma závity 0

ventily přímé 0
0103 DN 32 ks 1 380,92 380,92

10 0104 DN 40 ks 2 522,16 1044,32
11 72229 zkoušky,proplach a desinfekce potrubí 0

zkouška těsnosti potrubí 0
0226 do DN 50 m 81 36,38 2946,78

12 0234 proplach a desinfekce 0
do DN 50 m 81 22,47 1820,07

celkem 41942,93

13 99872-2201 přesun hmot v obj. do 6m % 48 214 10272
celkem 52 215 Kč

725-ZAŘIZOVACI PŘEDMĚTY

1 72511-2021 wc závěsné soub 1 4258,6 4258,6
2 kombi klozety 0

2171 odpad vodorovný soub 1 1926 1926
3 2182 odpad svislý soub 1 1605 1605
4 72512 pisiárový záchodek 0

1525 automatické s radarovým senzorem soub 1 11556 11556
5 napájecí zdroj soub 1 1331,08 1331,08
6 72521-1601 umyvadlo keramické soub 2 1754,8 3509,6
7 72581 ventily rohové s připojovací 0

9401 s připojovací trubičkou soub 12 230,05 2760,6
8 72523-1201 bidety keramické soub 1 3092,3 3092,3
9 72582 baterie dřezová stojánkové 0

1326 s otáčivým ústím 265 mm soub 1 2000,9 2000,9
10 72524-1126 sprchové vaničky 1200x750 soub 1 7340,2 7340,2
11 72582 baterie umyvadlové stojánkové 0

2612 pákové s výpusti soub 2 1919,58 3839,16
12 72582-3112 baterie bidetové 0

baterie stojánkové s výpustí soub 1 2386,1 2386,1
13 72584-1311 baterie sprchové nástěnné 0

pákové soub 1 1990,2 1990,2
14 72586-1102 zápach uzávěrka pro umyvadlo DN50 ks 2 695,5 1391
15 72586-2103 zápachové uzávěrky pro dřez DN50 ks 1 413,02 413,02
16 72586-5312 zápachové uzávěrky pro sprchu DN50 ks 1 481,5 481,5

o
celkem 49881,26

17 99872-5201 přesun hmot v obj.do 6m % 56 195 10920
celkem 60 801 Kč

1

721 KANALIZACE - DEMONTÁŽ

72114 demontáž potrubí z litinových trub

2
0802 do DN 100

72117 demontáž potrubí z novodur.
m 18 113,42 2041,56

0
0,01492 0,26856

0

3 1803 trub do DN 75 m 9 8,56 77,04 0,0021 0,0189

1808 do DN 100 m 5 23,54 117,7 0,00198 0,0099

4 72121-0817 demontáž vpusti DN 70 ks 1
celkem

112,35 112,35 0,01218 0,01218
0,30954

Stránka 4 09
41

56
20

19
02

27
10

41
27

C
H

21
77

14
P

R
04

00



5 72129 vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
0821 hmot vnitřní kanalizace do 6m t 0,31 4066

celkem

Stránka 5

1260,46 

3 609 Kč

09
41

56
20

19
02

27
10

41
27

C
H

21
77

14
PR

04
00



722 VODOVOD-DEMONTÁŽ

1 72213 demontáž potrubí z ocelových
0802 trub pozinkovaných do DN40 m 79 58,85 4649 0,00497

2 0821 šroubení do G 6/4 ks 57 66,34 3781 0,00087
3 72218 demontáž plstěných pásů z trub 0

1812 do DN 25 m 79 19,26 1522 0,00023
4 72222 demontáž armatur závitových 0

0851 s jedním závitem do G 3/4 ks 3 16,05 48 0,00069
5 0862 se dvěma závity do G 5/4 ks 3 23,54 71 0,00123

celkem
6 72229 vnitrostaveništní přemístění vybouraných

0823 hmot vnitrní vodovod do 24m t 0,47 3852 1810

celkem 11 881 Kč

725-DEMONTÁŽ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ

1 72511-0811 demontáž klozetů splachovacích soub 3 165,85 498 0,01933
2 72521-0821 demontáž umyvadel bez armatur soub 3 104,86 315 0,01946
3 72523-0811 demontáž bidetů díturvitových soub 1 155,15 155 0,0176
4 72582-0801 demontáž baterií nástěnných soub 4 112,35 449 0,00156
5 72584-0850 demontáž baterií sprchových ks 1 112,35 112 0,00225
6 72586-0811 demontáž zápachových uzávěrek 0

pro zařizovaci předměty 0
jednoduché ks 3 136,96 411 0,00085

celkem
7 72259 vnitrostaveništní přemístění vybouraných

0811 hmot zařízovacích předmětů do 6m t 0,145 3942,95 572

celkem 2 512 Kč

721 KANALIZACE - OPRAVY A ÚDRŽBA

1 72109 propojení litinového potrubí
0915 DN 100 ks

celkem

2033 8132 

8 132 Kč

722 VODOVOD-OPRAVY A ÚDRŽBA

1 72213 opravy vodovodního potrubí
1932 propojení potrubí DN 20

2 1935 propojení potrubí DN 40
ks
ks

952,3
2033

952,3
4066

celkem 5 018 Kč

Stránka 6

0,39263
0,04959

0
0,01817

0
0,00207
0,00369
0,46615

0,05799
0,05838

0,0176
0,00624
0,00225

0
0

0,00255
0,14501

09
41

56
20

19
02

27
10

41
27

C
H

21
77

14
P

R
04

00



UT

Stavba: Rekonstrukce dispečinku HZS ČT 
Stupeň: Kontrolní rozpočet stavby k RD 

Investor: ČT

Zpracovatel: 

Čís.
pol.

3.
4.
5.

6.
_r
8.

9.
10.

17

12.

Číselné
zatřídění Popis položky

Počet měr. 
jednotek

Měrná
jednotka

Jednotková 
cena v Kč

Ústřední vytápěni

Zařízeni
Poz.č. 1 Nástěnný elektrokotel o výkonu Q=12kW. včetně uchycení na 

stěnu, regulace digitální ekvitermní včetně potřebných čidel. Kotel 
včetně pojistného ventilu, expanzní nádoby a oběhového čerpadla, 
(standard Protherm RAY 12) 1 kpl 21 935.-

Poz.č. 2
Teplovodní rozdělovač DN 40. PN 40 s klenutými dýnky. (atyp)

l kpl 7 223,-
Poz.č. Pí

Oběhové čerpadlo topné vody s měnitelnými otáčkami Q = 5000 
l/h. Y =80.0 kPa. (STANDARD GRUNDFOS M AG NA 3 32-100) 1 kpl 26 343.-

Poz.č. P2
Oběhové čerpadlo topné vody s měnitelnými otáčkami Q = 700 
l/h. Y = 25,0 kPa. (STANDARD GRUNDFOS M AG NA 3 25-60) 1 kpl 19 939.-

Potrubí
Potrubi z ocelových závitových trubek tř. 11, PN40 spojovaných 
svařováním, včetně uložení
DN 15 65_J m 242.-
DN 20 45 m 265.-
DN 25 18 m 328.-
Zkoušky těsnosti trubek ocelových do DN 65 128 m 16.-

A rm atury

Kulový kohout přímý, Giacomini R 250 D, s příslušenstvím, 
páčkou, uzavírací, chromovaný, včetně šroubem' (kromě 
odvzušnění) a montážního materiálu
DN 25 7 I kpi 306,-
Automat, odvdušftovací ventil Flamco Flexvent Super, DN 15 2  1 kpl 199.-
Kouhout plnící a vypouštěcí. Giacomini R 608 D, s kulovým 
uzávěrem DN 15 10 kpl 186,-
Zpětný ventil závitový, mosaz.
DN 25 1 r  ^ 380.-
Ventil regulační a uzavírací s odběrnými sondami pro měření
průtoků DN 25 1 kpl 2 520,-
Filtr závitový s vyjímatelným sítkem DN 25 1 kpl 307,-
Radiátorové spojky uzavírací s vypouštěním, provedení 
poniklované, rohové DN 15 (Standard HEIME1ER ) 9 ks 522,-
Radiátorový ventil rohový DN 15 (Standard HE1MEIER V
EXAKT) 9 ks 308,-
Termostatická hlavice kapalinová s vestavěným čidlem, (Standard 
Heimeier K) 9 ks 262,-

Otopná tělesa

Otopné těleso ocelové deskové KORADO typ RADIK KLASIK 
PN 10. Včetně uložení, odvzdušňovacího ventilku a vypouštěcí 
zátky.Včetně konzol na stěnu, odvzdušňovacího ventilku a 
vypouštěcí zátky. Barva bílá.
21-6070 1 ks 2 352,-
21 -6090 2 ks 2 907,-
22-9070 1 ks 3 893,-
22-9140 1 ks 6  328,-
33-6060 1 ks 3 836,-
33-6140 3 ks 6  387,-

Celková cena v Kč 

187 535,-

75 440,-

21 935.-

7 223,-

26 343,-

19 939,- 

35 627,-

15 718,-_ 
11 9 4 1 7
5 913,- 
2 054.-

17 441,-

2  142,-
3987”

862,-

380.-

2 520,- 
307,-

4 699,- 

2 773,- 

2 359,-

41 383,-

2 352,-
5 8l4v-
3 893,- ~
6  328,- 
3 836,- 
19 160,-

Stránka

10
94

T5
6Z

U1
9U

ZZ
/1

 U
4'

lZ
/l

H
Z

'1 
I1

14
HK

CJ
4U

U



ÚT

Čís.
pol.

Číselné
zatřídění

Popis položky
Počet měr. 
jednotek

Měrná
jednotka

Jednotková 
cena v Kč

Celková cena v Kč

Izolace 5 381,-
I. Izolační trubice z pěnového polyethylenu. Lambda=max 0.038 

W/mK. Teplota media do I00°C
2 . DN I5 tl. 9mm 65 m 37.- 2 434.-
3. DN20 tl I9mm 45 m 45,- 2  0 2 2 .-

Izolace lisovanými segmenty z minerální plsti se zámkem a 
povrchovou úpravou hliníkovou f o l i i , Lambda=max 0.038 W/mK. 
Teplota media do 100°C

4. DN25 tl. 20mm 18 m 51,- 924.-

Ostatní 12 262,-
I. Proplach potrubí, napouštění a vypouštění. Dvojnásobné 

propláchnutí celé soustavy vodou. Po každém proplachu vyčištění
všech filtrů. 1 kpl 1 990,- 1 990,-

2 . Zaregulování soustavy. Nastavení všech regulačních armatur 
měřenim průtoku po montáži tak. aby každou armaturou protékalo
správné množství média. 1 cpi 1 391.- I 391.-

3. Zkoušky. Tlaková zkouška je  oceněna v rámci dodávky potrubí. V
tomto řádku jsou uvedeny veškeré náklady na zkoušku topnou a 
dilatační, po případě další zkoušky dle požadavku investora (např. 
komplexní vyzkoušení) nebo montážních předpisů výrobce nebo 
českých předpisů, včetně provozních hmot potřebných pro 
vykonání zkoušky. 1 1 kpl 1 070,- 1 070.-

4. Veškeré zařízení vyžadující zprovoznění dodavatelem tohoto 
zařízení bude dodáno včetně tohoto zprovoznění 1 lp i 856.- 856.-

5. Demontáž stávající topné soustavy v prostorách dispečinku. Nutno 
zachovat provoz v ostatních prostorách. 1 tpl 6  955.- 6  955.-

Poznámky:

Součástí projektové dokumentace je tento výpis materiálu, 
technická zpráva ajednotlivé výkresy. Při tvorbě nabídkové ceny je 
nutné vycházet ze všech části dokumentace. Náplň jednotlivých 
cen odpovídá minimálně náplni cen dle ceníku URS 800-731. 
Pokud není v níže uvedeném textu uvedeno jinak, tvoří cenu 
položky vždy kompletní dodávka a montáž zařízení včetně 
příslušenství, montážního materiálu a všech potřebných nákladů 
aby celé zařízení bylo funkční a bezpečné. Součástí ceny jsou i 
veškeré náklady na dopravu a přesun hmot. Veškeré zařízení je 
minimálně pro PN 6, max. teplota v soustavě pro návrh zařízení 
90°C.

Izolace musí být v souladu s Vyhláškami č.193 a 194 /2007 sb. 
Izolováno bude veškeré zařízeni topné vody (potrubí včetně 
ohybů). Neizolovány zůstanou pouze viditelné části přípojek 
otopných těles a armatury.

Stránka

09
4t

$6
20

19
02

27
10

41
27

C
H

21
77

14
P

R
04

C
H



V ý k a z  v ý m ě r

Rekonstrukce dispečinku HZS CT Slaboproudá elektrotechnika

P.č. Č.položky | Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1. Demontáže
4

dispečerského praoovtěté- komplet KOJA

ckřinik-ii íialčt_núhutAkvlOyVVUf J mC i itiu X3 T itUJ IUI1

rvruku momtAcu—lickárnu fia lti nrukv riňkiímflnt.̂ ppl»1% J7I1IVI MlUfJf, llonCil T |Y, UCIIOI p F I V R J n J
_ cwcinmnua kahcláj urotnft tracu r.ro iiln^oni ksholu—OTCrlvIl IV/TU HPW IQE VV/dt ™ tt Q9Y u! v  wivl-vilT nuUUlU,

o rnch i niio/ěatni- xažitlAoiylVOlUpu TWvtTIv CW nRVI il

ks 4-tOO QQQ

n<-JM stmcasti zakž /ky

není t><»u£tett <als zky

Itťm smicmUl Zdí /ky  

Itť fll siutl J it i  ,*»• ¿k

ňeui suuťii«» .jkuzhy

2 nomAntá? '•'řaciin n.m n n t á -rnmunvnňnik* w » T f V̂i IVOw f p  i w w JI I w i I Twf llu£  U iv v  ? wCTfwiTr

ovladačích prvku a kabeláže

veěkerá dokumentace) ks 2£Q Q QQ
3

12 kamef ks -| QQ 000
4 I i

ks 2 op Q QQ

§ Demontái-presun-a-zpětné montáž včetně zprovozněni řidiči
ks 1 QQ Q QQ

§
jednotky místního rozhlasu ÓT ks 1 QQ Q QQ

? Demontáž; ukončeni kabelu TGEKEZE se závěrem ZAU 100

zdvojené podlahy ks 40^0 0:00 tleltl miučjhiI zakázky
m‘m součástí zakázky

rtem squčáau zakázky 
lietiJ kuučásil vsaká/ky

8 Demontáž konstrukce tlf ranžiru 4x2m ks 1,00 Q QQ

9
nr>7 ip.ftt/vCIW ks “I QQ 0^0

49 Demontáž tlf. krabice ks -\ QQ 0r00
1. Demontáže celkem

1/12

109415620190227104127CH217714PR0400



P.č. Č.položky Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)

2. Dodávka a montáž

2.1 D ispečerské zařízeni
4

m claw itfilnp nnhuhli11̂ Hael>u c <xl nnhňfiflm  «; m flýnn^ti 1 lOOlOViiUII *v UvMYWItv Qwwnj o pvi lvi 'VIT I v ' I ivt-1 <Vvil

ks 4,00 0 QQ

2 Drspečerské-žid ledud<*K»rtrftkovany pro p ro v o z 2 4 ff^ v

ksergonom ickém  a-antrstatiGkem p ř e v e d 2,00 0 ^ 0

3

ks 4,00 n nnv ,VV 1

stejných ro zm é re d vb e řd v iře k  Dále pak odpočinkovým -

konzultant -s- uživatelem.

4
rrumi/j i- m jn i rnáln£ 1 Q11 IvCiílvttn t in ti? MCItl Iv rv ks 4-00 oool

§ S estavaktávesn ice  a m yč - klávesnice bude s podsvicenou 
českou znakovou sadou- ks 2 ^ 0 000

6
M ikrofon buřte snadno odniroatelny pro rychtou vým ánu pfl
servisní činnosti:- ks 2-00 0-00

7 N á b la vn ^o u p ravm

ks 2-00 0,00

g M onitory pro ■•obro^ovĎni u^ivoto lc^ých spHksci budou typu
LGD rozméru~32'-^ozliSen~řm-2&60> 144C (QHD)mebO-

ioHnn m nmtnr m tiftí Kvt ^ řhnnpn  7ňhfa?it ilt/a  riifAfflnr.iá lniIwwvlt titvt fltWT̂ tiOOlvjtovn rvf/vt t Cvl/TOCn iJTO vnvivnWOtni

iiiHnr\wcti i?-v\fTTUCU? vlof/jrr ks 3 QQ 0,00

9

ks 4-00 0-00m onitor klávesnice myě.

40

trvalý provoz 2447, ks 4,00 0-001

2/12

109415620190227104127CH217714PR0400



P.č. | Č .položky Název položky MJ množství | cena /  MJ celkem (Kč)

44 Videa controUerproVW
ks \  Q Q OvOO

tle n i stittčOsU z jk á a k y  
do da vKa u-u inuS irtju ’ 
není s tiu ťa v tl ¿ak-uíkv 
d u d jv k j  to ítinm opM c

42
2S>A4^ ks 4-00 0-00

43

EPS^hláéeni z čidla,-tlačítka EPS)-a reagovat-nabídnutím

ks
n e lit  s o u č á s ti za k á z k v  
díH lávka i r t  f i i t id u ip ť4 ^ OtOO

KOPISu tak i pfímenovytvorem události gpojatere-pfi

3/12

109415620190227104127CH217714PR0400



P.č. | ¿.položky Název položky | MJ | množství | cena /  MJ | celkem (Kč)

44
výjezdu jednotky rouši být m ožnézařadtl- rozsvíceni- 
poplachových svétel-(vizeální4ndikace-výjezde). hlasového

oOrazovýGhj tnforTnaci na výjezdový tablet-připadné-mobilni-

a odblokováni rivflfí nn Pifi.npr.ink otQvteni vrrit ororiw UwiOT|( V4I*vIV i»v  V wTTt 4IV v l  ' '  ' W W>V|VVUi< In iw »  1 v  ■ i • v* wt fff w
n/ttHunIon  um  \jr\7iri la m  7a n n 11 ř i Y/7 T  ̂ \ i  n f ir i  wu Wfvriji i t t v c iu iu i l l7  COpt lilii T V  • * y u r P d ,  f 1IVW

na komunrkaci-V-Rovinácbretevřeni závory na homuntkactV 

e-matfy na předvolené adfesyr  v pfipadž výjezdu na objekt ČT

být možné vytáčet přímo-z předvotenýeb seznamů/adresářů.

ks 4-00

f .  m

1

0,00
m it il s o u i js t í  z jk  z.ky 
«liHlÁvk.1 lc< lu n i1' ifiir

45

systémujbébemzasabu (po sib-GSM). DS musí také umét-

ks 4,00 OtOO
u č ili x i i i ^ i t i  z u k u k y  
( iu iU ť lu i tn itm iilu g ie

109415620190227104127CH217714PR0400

4/12



P .č .  | Č.p o lo ž k y  | N á z e v  p o lo ž k y  | M J | m n o ž s t v í  | c e n a  /  M J c e l k e m  (K č)

+6

ks -| QQ 090
m *«( s o a i M d l  z a k á z k y  

d o d á v k a  U 't ÍH H ilu |> it-

k s 4-OG Q QQ
r « m  « u w e é s tá  zafc  zk >  

d o t l i v k a  t t j d a w k  y<-
43

vyhtedáw áfifV ,e<Jn0t"VyCh
k s 4,00 000

t u a n  s o u č á s t í  z a f c z . k y

d o d á v k a  I f t t i i i o i i i  $ i r

i t ť t l l  s o u č á s t i  z a f c  z k y  

d o d á  v k a  U T b n o i u  ^  

n c -tií s o u č á s t í  z a k í / k v  

d o d a v k a  t e d i f l e f c  « w

n e n í  s r n u a t f i  za .-„.szfcv 

d o tL W k a  t ť c t j i i  *u

49
cyklické Skolení obsluhy . k s 4-00 Q QQ

20 D S  m o c i u m o ž ň o v a t d á lk o v o u  s p r á v a

k s 4-00 0.90
24 S ie m e n s  MM8000 u m o ž ň u ie -k o m u n ik a o k p ře sO P G -sw v e f  6-

r\r\(j óv/lz >/U vuuT n JT k s  k 4,00 0 QQ

22
d is p o n u je d o s ta tk e m  licenci a  m u ž e  p ro v o z o v a t p o tť e tm é
in p t in r p  i c a m n d s tn o  coruoru  ín a t i  r>mnypni n a  nn^AÍ\-nrn.ImvW i TVv i vvl tiVwlOll Tv7 u\J 1 ¥WrY\''|w 111 v n  '“ c u tn  n e

fiicmAnIffiup upfTp Hh 11 19 a  tn  up jiH ipL S tan řla ííi-|/tOTTIwT7T>WTv  fv T X v W  i 1 Vr T L U  tvf VCT CUVwl O tu r tv O u r

23
k s 4,00 0-00

l i t r u  s o u č á s t i  z a k á z k y  

d o d á v k a  « ¡ c d  n o  lo g u *

i i e i d  v u u č a a t j  z a k á z k y  

d o d á v k a  t e t  t u  i d i o t i eks 4£0 0-00

109415620190227104127CH217714PR0400

5/12



P.č. Č.položky | Název položky MJ množství | cena / MJ celkem (Kč)

24
zakázky). Musí umožňovat adresné označeni pozice klíče 
pomoci napM JO  diody-na-základé datového přenosu od

Bude-seučasně vedena-tfvalá-databáze pohybu kiiěú^s- 

kiičovým trezoroms minimálné stejnou funkcionalitou a (u k á z k y
kapacttou-uvedenou v PC4 ks 1 op Q QQ itilUasiv Ituo l dk  

n e lil ho«Čúi>;, <41 izkv 
il u tlouk a t i i i  t l i  • : gu 
tlcMlí S rtU fá ítl A il- iillfy  
l i u i t j t  ku tc ih im  gur

25
ks ■\ op ooo

25
zásady-v-ČT f  ks 0 : 0 0

2 ?
včetně datového DS-omožňujici-použivánt kódu typických- 
činnosti (statusyM/e&kerákomunikace-bude nahrávána a

O B a u e u .r n v v i W T ks 4-00 0 , 0 0 uuuayna iťu»nw *B H  
«cul suučásti za lfcaky25 Vortikélni látková žaluzie na okno d.apečmk-^araz

ks 4-00 Q Q Q

29
min.-referenční vzorlntei Xeon. 32GB RAM, SSD 600GB.-2*-

ks 4-00 n no
iip n f s m ita s ti t i l k  ykv 
i i »H ÍV K J  t ť l  h i 1 t l i l >t*iť

39 PC klient—wokstation HW pro 24/7 provoz. 6  OS, 6

ks 4-00 0 - 0 0 (ti u távka UM.iím-feJit 
t iť t t l s iiu t . . i 11 «eky 
dodávka  tctm  ¡olepiv

34 InfoWeb Tablorozměr 55" s rmn-rozlišenim full HD, jako
kssamostatně jednotky které budo^povelovány-po-LA*. 4-00 0 ^ 0

32

jizdé-k4^-mimoareá4Č:RiZS). ks 3QQ 0 - 0 0

33
diplejem 5" a IP67 ks 1 QQ 0 ^ 0

2.1 D ispečerské zařízeni

2,-2-Eiektrieká požární signalizace

6/12

109415620190227104127CH217714PR0400



P.č. Č.položky Název položky MJ množství | cena / MJ | celkem (Kč)

4-
vH-část demontáže anavio

ks 4t©0 Q QQ

i Ústředna HZS katA tndivtduálné-adresovatelná s rozhraním

r o Z r ^ '  ^  adrC~ 'n0Pá|CC> : d r e ) ^ a h F a f Í m '£ d r 0 1  g -
ks 2 QQ Q QQ I

2 Ovládací klávesnice ks 4tOO 0,001
2 Koncentrátor 8  adres ks ^ QQ QQQ
4 IR detektor prostorový ks 3t00 Q QQ 1
5 W detektor záclona ks 2 QQ Q QQ 1
6 Detektor tříčténí skla ........... .......... ks 3  QQ 0,001

8 Kabel )Y[ST)Y 4x2x0,8

KS
ffi 9 0 0  nnCWTjW 0,001

8 Kabel )Y(ST)Y 2x2x0,8 ffl 100,80 Q QQ I
48 Lišta tuhá plastová m 180,00 o nnlVjVV I

7/12

109415620190227104127CH217714PR0400



P.č. | Č .položky Název položky | MJ | množství cena / MJ celkem (Kč)

2.4 Kontrola vstupu - doplnění
i ftkti« jedwMka-GGMWFO ks 4-00 0 ,0 0 1

2 Ctočka bezdotykových karet ks 7 Q Q Q  Q Q  |

2 IJvgfw zámek elekincky ovládány s trvalým proudem ks 54)0 0 -0 0 |
4 Dveřní kontakt ks 0 - 0 0 Q  Q Q  1

5 Kabel )Y(ST)¥-4x2xO,8 m 250,00 0 - 0 0 1

6 Kabel )Y(ST)Y 2x2x0,8 m 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1

2 Kabel TC88KPFU22XN0.8 m 280,00 Q Q Q

8 Lišta tuhá plastová m 280 0 0 Q Q Q  1

8 Trubku ocelová tenkostémta-e29mm m ion nn* V V jV V 0 ,0 0 1

1 0 Sloupek pro instalaci čtečky karet včetně základu do chodníku, 
výška cca l , 2 m ks 2 , 0 0 6  955,00 13 910,00

1 1 Indukční smyčka do vozovky bez kabeláže, vytvoření rýhy v 
asfaltu a zpětného začištění ks 2 , 0 0 5 885,00 11770,00
2.4 Kontrola vstupu - doplnění celkem 25 680

2.5 Kam erový systém
4 fadfeiavyhodnocovacivařrzeni ks ^oo Q  Q Q  I
2

^ i ias” ' r /cu v ^ ^ avez44ieí-,pHpu|uv3nych ks 4,00 OtOO
2 1 '/’TV baamaá vnitřní kaainta PgC na nffwn^m Hrfi:íífuv.v. i t u t i r c T T  Tir T i n u  rn rvTTiTTti n rut. mu pm iv iu  virsimu ks 4_00 Q  Q Q  I
4

1 flílvl nnňn »• nrptfnHnilfpm n:i npvnAni Hr?iíltn v  rUUDttlprtU 5 pt v VMUll!T\TTf 11 J U^Utl litr [ZC TIItMl UixunU v

puic no. m iry u .  v j í  nim j. io )c m iu . uupu , pracu|ic

sdělí nabízeiící ks 2j00 ^  •S»-»--  ■ MtĚÉtĚ Q  Q Q  I
5

krytu s vlastním zdrotem. pracutíci v barevnem-modu při

ks 2 3  Q Q Q  Q Q  I
6 í ' ( lvirii»ii;i lr:impi"i jIAiii L Unť w i u u j m I cmiclníni V.C. 1 V vurCTTltl T e l i l i  IV X O Uullt, ntirtlCf u l tir, T pvVvtl IlUJtlIIIII

sekvenčně, ručené s prtoritou, vzávtslosti na okamžité potřebě 
obsluhv DZ ks 2  Q Q 0 - 0 0 1

8/12

109415620190227104127CH217714PR0400



P.č. | Č.položky Název položky MJ množství | cena / MJ | celkem (Kč)

7
Cf^d n ík c m ai^ ^ u rnanpcvnčm X i^nrv  p^C ü ^tn im  Itrj

o d ii^  ob

ks 2 QQ Q  Q Q

8 Kabel UTP 5E m i AAfi nnA U U V ^ V V Q  Q Q

8 Optický kabel 2vlákna m Afin nnO v v ^ V V ' Q QQ
40 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 6 8 0 , 0 0 Q  Q Q

44
1 2

Trubka HDPE 34/40 m 2 5 0 , 0 0  

1 6 0  0 0

O£0

48
i4

Trubka t o h M a s t u u é ^ m 180 00 
320 00

0  Q Q

15 Protahovací vodič CY4 m lAnnnl O t / j V U Q  Q Q

40
l / n n n l n  * vU  U L 1 U ks 22 QQ Q Q Q

47 kopüdnj-pteima do 6  ni ks l QQ
0 , 0 0

4« Sloitp-VO včctnč základu i; montáží du spovnčnč plochy
chodníku ks  ̂Q Q

0 00
2.5 Kam erový systém celkem

9/12

109415620190227104127CH217714PR0400



P.č. Č.položky | Název položky MJ | množství cena /  MJ celkem (Kč)

2.6 K líčový trezor
4-

¿točJcauu i v v n v u

rnjfeifoni tr»7 nrnuÁ ckřinč 7  ipfinp na tři rňlknwnn— r v t o t f u i n  l i C C v i v V C  O fM  I t r o  x  J C v r l Q  1 i a  II  l 9  V v i n V T W U

-možnost náhrady-dvou, čtyř. nebo osmi s k ř ín ě k  za jednu
/AjaHaatolov v t o t  u i c  v n a i n c u v  p v i i c u j  v u j c u i  i o i c i c

ks

po vyhlačoni adronněho^opbchu 3  m rtnnl nrobnl Imrt ^
dojde k automatickému odblokováni pnstu&né 6 kfíftky 
archivace činnosti
-M usí umožňovat adresně označeni pozice klíče pomoci

4,00 0 , 0 0

Bude současné vedena trvalá databaze-pobybu klíčů ( 6

klíčovým trezorům s minimalné stejnou-funkcionalitou a 
kapacitou uvedenouv-PO 
- systémové kabely

2.6 K líčový trezor celkem
I - . ■ . .

2.7 T e le fo n n í p řip o je n i
1 Kabelová skříň oceloplechová 600x600x250mm včetně 

svorkovnicové výbavy 2x40svorek i ks 1 , 0 0 6  926,05 6  926,05
2 Kabelová ukončení stávajících kabelů ks 1 , 0 0 1 426.67 1 426,67
3 Kabel UTP cat 5E m 80,00 38,78 3 102,14
4 Tuhá plast, trubka p21mm m 2 0 0 , 0 0 91,42 18 284,16
5 Zvonkové tablo s hlasitou horovou soupravou a dvěma 

vyzváněcími tlačítky ve venkovním provedení antivandal ks 2 , 0 0 7 454,34 14 908,67
6 Kabel TCEPKPFLE 3XN0.8 m 280,00 73,59 20 606,49

2.7 T e le fo n n í p řip o je n í ce lke m 65 254

12.8 R adiostanice

10/12

109415620190227104127CH217714PR0400



P.č. C.položky Název položky MJ množství cena /  MJ celkem (Kč)

4 Radiostanice

mpfon i na nntirkr^m i uuAriAni rt/v nrfwrtTti11 nř1witt'IIOI WpOTRVni nOUvluI UtCUUHT uv pí VTVt-VJ
ks 44» OrCO

nen* součásti zakazky 
dodávka technologie

2.8 Radiostanice celkem

2.9 Jednotný čas
1 Kabel JY(ST)Y 2x0,8 20m m 2 0 , 0 0 53,82 1 076,42
2 Trubka tuhá plastová 023mm m 20.00 91,42 1 828,42
3 Zapojení, méření, uvedení do provozu ks 1,00 321,00 321,00

2.9 Jednotný čas celkem 3 226

2.10 ROS
1 Kabel UTP cat 5e m 50,00 59,98 2 999,21
2 Trubka tuhá plastová 023mm m 50,00 92,92 4 645.94
3 Zapojení, měření, uvedení do provozu ks 1,00 271,07 271,07

2.10 ROS celkem 7 916

11/12

109415620190227104127CH217714PR0400



P.č. C.položky Název položky | MJ množství cena /  MJ celkem (Kč)

rtefii součásti zakazky 
dodávka tecnnoiogte 
není součástí zakázky 
dodávka technologie
n o n ,  B r , r ř - t f ^ p  ?<«\azKy
doq»ww te c f tro  >gie

nen. součásti za-azky  
dodávka teohnoi jg ie  
nem součásti zj, .ázky

n e rtl sousaettT u S t y  
dodavka tecn. ,g,e nen, 
nen i Součár z k a z k y  
dodávkr *ecr’n o í ■>gie

2.11 M Í6 tn i ro z h la s
4 KabeUJTP cat 5e

ro 5 q  o p CM30
2 T o i h k a  t i  t h áI I Ul/no tul IO yioaiw a WtwiTTrn

m 50,00 &tG0

3 Zápojem. měřeni. uvedeni do  provozu modulačního signálu
ke h O O Q  Q Q

2.11 M í6 tn i ro z h la s  ce lke m

2.12 M o te o 6 ta n ice
4- Meteo6 tanice

- venkovní ¿K ilo  měřeni lachlosti-a sméfu vétni 

uzavření-
ke ■\ Q Q Q  Q Q

2 Kabel UTP oat 5e
m 3 Q  Q Q QhOO

3 Kabel CYKY 3Cx1,5
m 3Q QQ Q Q Q

4
m 160 0 0 Q  Q Q

M8I6O6IdniCC-CglK0»H

2. D od ávka  a m o n tá ž  ce lke m  (2.1 až 2 .12 ) | 102 076

C E LK O V Á  C EN A (1 . + 2 .) | 102 076

12/12

109415620190227104127CH217714PR0400



PropočetAkce: Hasičárna ČT

Stránka 1 o>O

56
20

19
02

27
10

41
27

C
H

21
77

14
P

R
04

00



PropočetAkce: Hasičárna ČT
Elektroinstalace

Clilo
pol.

Položka
ceníku

Popis položky a výméry Mérná
jednotka

Počet
mér. jedn.

Cena v Kč
Jednotková Celkem

montáž na DIN lišty 2x96 modulů ks 1,0 967,7 968
Jistič 40C/3 ks 2,0 3 022,4 6 045
Jistič 16B/3 ks 3,0 2 213,5 6 640
Bleskojistky DEHENGUARD ks 4.0 3 483,7 13 935
Jistič 10B/1 ks 15,0 726,8 10 902
Jistič 16B/1 ks 19,0 718,4 13 650
Jistič 10C/1 ks 6,0 811,0 4 866
Jistič 16C/1 ks 3.0 813,8 2 442
LS-FI 40/4/0,003 ks 1,0 5 341,9 5 342
Ostatní montážní materiál (svorky apod ) kč 1.0 2 419,3 2419

Rozvodnice R04 67 209

Rozvodnice RP
Oceloplechový nástěnný, 72 modulů
Typ COMPACT 160, ks 1,0 4 816,5 4 816
Vypínač ASN 32/3 ks 1.0 2 421,9 2 422
Bleskojistky DEHENGUARD ks 4,0 3 483,7 13 935
Jistič 10B/1 ks 12,0 726,8 8 722
Jistič 16B/1 ks 6.0 718,4 4 311
Ostatní montážní materiál kč 1.0 1 209,6 1 210

Rozvodnice R04 35 416

Rozvodnice RUPS
Oceloplechový nástěnný, 72 modulů
Typ COMPACT 160 , ks 1.0 4 816,5 4 816
Jistič 40C/3 ks 1.0 3 022,4 3 022
Jistič 32C/3 ks 4,0 2 793,7 11 175
Ostatní montážní materiál kč 1,0 1 693,5 1 693

Rozvodnice RUPS 20 706

Doplnění 5RH

Jistič 40B/3 ks 2,0 2 922,8 5 846
Ostatní montážní materiál kč 1.0 483,9 484

Doplnění 5RH 6 330

DODAVKY CELKEM 139 670

Nosný maten ál

CYKY 3Ax1,5mm2 m 50,0 11,0 551
CYKY 3Cx1,5mm2 m 190,0 11,0 2 094
CYKY 3Cx2,5mm2 m 720,0 17.9 12 920
CYKY 5Cx6mm2 m 30,0 70,0 2 099
CYKY 5Cx10mm2 m 80,0 109,7 8 774
CYKFY 3Cx2,5mm2 m 60,0 65,9 3 952
CYKFY 3Cx4mm2 m 20,0 97,4 1 948
CYKFY 5Cx4mm2 m 40,0 128,8 5 153
CYKFY 5Cx6mm2 m 20,0 169,8 3 396
CYKFY 5Cx16mm2 m 16,0 374,6 5 994
CY 6 m 45,0 12,5 562
Protahovaci - AYKY 2,5 mm2 m 30,00 3,5 104

Spínače: (ABB-Tango)

Řazení 1 ks 8,0 135,5 1 084
Řazení 1, se stmívačem s dálk Ovládáním ks 1.0 2 026,2 2 026

Zásuvky: (ABB-Tango)

Zásuvka jednoduchá ks 17,0 119,8 2 036
Zásuvka jednoduchá,IP44 ks 30,0 95,4 2 863

Svítidla)

Stránka 2 10
94

15
62

01
90

22
71

04
12

7C
H

21
77

14
P

R
04

00



PropočetAkce: Hasičárna ČT
Elektroinstalace

Číslo Položka Popis položky a výměry Měrná Počet Cena v Kč
pol. ceníku jednotk. měr. jedn. Jednotková Celkem

Podhledové zářivkové svítidlo 4x18, IP20, ozn A ks 10,0 1 158,9 11 589
Podhledové LED svítidlo 60W, IP20, ozn AA ks 6,0 2 031,8 12 191
Přisazené zářivkové svítidlo 2x26W, ozn B ks 2,0 1 594,5 3 189
Přisazené zářivkové svítidlo1x26W, ozn,C ks 2,0 1 380,0 2 760
Přisazené zářivkové svítidlo 1x1 BW, ozn.D ks 4,0 1 005,8 4 023
Nástěnné svítidlo 1x18W, ozn,E ks 2,0 1 005,8 2 012
Podhledové zářivkové svítidlo 2x26W, ozn F ks 1,0 1 343,6 1 344
Nouzové svítidlo ks 5,0 1 437,8 7 189
Ostatni montážní materiál kč 1,0 26 750,0 26 750
Pohybové čidlo ks 3.0 1 024,7 3 074

Krabice, trubky

1901 - odbočná ks 5.0 39,5 197
1902- přístrojová ks 24.0 5,3 128
Krabice odbočná z izolantu ks 5.0 117,9 589
Lišta LHD 60/40 m 50 74,4 372
Lišta LHD 40/40 m 10 0 41.1 411
Bernard svorka ks 6 0 34,0 204

NOSNÝ M ATERIAL C ELKEM 131 578

M ontáže

CYKY 3Ax1,5mm2 m 50,0 48,2 2 408
CYKY 3Cx1,5mm2 m 190,0 48,2 9 149
CYKY 3Cx2.5 mm2 m 720,0 48,2 34 668
CYKY 5Cx6 mm2 m 30,0 51,4 1 541

m
m

80,0
60,0CYKFY 3Cx2,5mm2 48,2 2 889

CYKFY 3Cx4mm2 m 20,0 48,2 963
CYKFY 5Cx4mm2 m 40,0 51,4 2 054
CYKFY 5Cx6mm2 m 20,0 51.4 1 027
CYKFY 5Cx16mm2 m 16,0 67,4 1 079
CY 6 m 45,0 48,2 2 167
Protahovaci - AYKY 2,5 mm2 m 30,00 24,6 738

Spínače: (ABB-Tango)

Řazení 1 ks 8.0 78 9 631
Řazeni 1. se stmívačem s dálk Ovládánim ks 1,0 242,9 243

Zásuvky: (ABB-Tango)

Zásuvka jednoduchá ks 17,0 146,6 2 492
Zásuvka jednoduchá, IP44 ks 30,0 227 9 6 837

Svítidla)

Podhledové zářivkové svítidlo 4x18, IP20, ozn A ks 10.0 445,8 4 458
Podhledové LED svítidlo 60W, IP20, ozn AA ks 6,0 445,8 2 675
Přisazené zářivkové svítidlo 2x26W, ozn B ks 2.0 338,8 678
Přisazené zářivkové svítidlo1x26W, ozn,C ks 2.0 285,3 571
Přisazené zářivkové svítidlo 1x18W, ozn,D ks 4.0 285,3 1 141
Nástěnné svítidlo 1x18W, ozn,E ks 2.0 285,3 571
Podhledové zářivkové svítidlo 2x26W, ozn F ks 1,0 338,8 339
Nouzové svítidlo ks 5.0 374,5 1 873
Pohybové čidlo ks 3.0 356,7 1 070

Krabice, trubky

1901 - odbočná ks 5.0 208,7 1 044
1902- přístrojová ks 25,0 48,5 1 213
Krabice odbočná z izolantu ks 5.0 361,1 1 806
Lišta LHD 60/40 m 5,0 107,5 538
Lišta LHD 40/40 m 10.0 102,2 1 022

oo
oa:
CL-d-T—N-N-
CM
X
O
cm

o
h-
CM
CM
oo
o
CM
CDLO

Stránka 3
O)
o



Akce: Hasičárna ČT
Elektroinstalace

Propočet

Číslo
pol.

Položka
ceníku

Popis položky a vým ěry Měrná
jednotka

Počet 
měr. jedn.

Cena v  Kč
Jednotková Celkem

Bernard svorka ks 6.0 141.3 848

Práce, na které není možno stanovit
ceníkovou položku hod 35,0 374 ,5 13 108

MONTÁŽE CELKEM 106 378

Hodinová zúčtovací sazba - hlava XI

Provedení výchozí revíze a vypracování
revizní zprávy dle ČSN hod 15,0 428,0 6  420

Stránka 4 10
94

15
62

01
90

22
71

04
12

7C
H

21
77

14
PR

O
40

0



S P E C I F I K A C E  V Z T

Dodávka VZT 199 025,- —

Montáž VZT 9 800,-
Projekt skutečného provedení 2 200,-
Zaregulování, uvedení do provozu 4 800,-
Kompletační a ing. činnost 2 200,-
Dopravné 5 000,-
Celkem bez DPH 223 025,-

Pos. Text mj m nožství Kč/mj
Kč bez 
DPH

Zařízení č.1 - Chlazeni velínu a serveru

1A.1

Stávající Venkovní klimatizační jednotka RAV-SM 1103AT-E, 
Nel=4,1/230V, hluk 53 dB(A)-1 m od jednotky, vč. zimní
regulace a konzoly ks 1 2 200 Kč 2 200 Kč

1A.2
Stávající Vnitřní kazetová jednotka RAV-SM 1103UTP-E 
Qch=10kW, m=31kg, hluk 34 dB(A), vč.ovladače ks 1 1 100 Kč 1 100 Kč

1B.1

Venkovní klimatizační jednotka RAV-SM804ATP-E, 
Nel=3,3kW/230V, hluk 48 dB(A)-1 m od jednotky, vč. zimní 
regulace a konzoly ks 1 46 391 Kč 46 391 Kč

1 B.2
Vnitřní nástěnná jednotka RAV-SM806KRT-E, Qch=6,7kW, 
m=15kg, hluk 47 dB(A), vč.ovladače ks 1 18 486 Kč 18 486 Kč

1C.1

Venkovní klimatizační jednotka RAV-SM804ATP-E, 
Nel=3,3kW/230V, hluk 48 dB(A)-1 m od jednotky, vč. zimní 
regulace a konzoly ks 1 46 391 Kč 46 391 Kč

1C.2
Vnitřní nástěnná jednotka RAV-SM806KRT-E, Qch=6,7kW, 
m=15kg, hluk 47 dB(A), vč.ovladače ks 1 18 486 Kč 18 486 Kč

1D.1
Odvodní ventilátor HXBR/4-315 IP54 ; 1000 m3/h; 100 Pa, 
P=0,12kW/230V, vč příslušenství manžet ks 1 7 834 Kč 7 834 Kč

1.3

Vedení chladivá vč.rozboček, závěsného mat, komunikačního 
kabelu, propojení vnitřních dílů napájecím kabelem, odvodu 
kondenzátu, sifonů, krycích líšt, chladivo R410a

bm 30 1 210 Kč 36 300 Kč

Zařízení č.2 - Větrání WC

2.1
Odvodní ventilátor Decor200 CRZ, 100 m3/h; P=0,02kW/230V,
vč příslušenství, zpětné klapky, dobéhu ks 1 2 318 Kč 2 318 Kč

2.2
Odvodní ventilátor Decor 200 CRZ, 75 m3/h; P=0,02kW/230V,
vč příslušenství, zpětné klapky, doběhu ks 1 2 318 Kč 2 318 Kč

2.3
Odvodní ventilátor Decor 200 CRZ, 50 m3/h; P=0,02kW/230V,
vč příslušenství, zpětné klapky, doběhu ks 1 2 318 Kč 2 318 Kč

2.4
Odvodní ventilátor TD 350/125 , 180 m3/h; P=0,03kW/230V, vč 
příslušenství, zpětné klapky, dobéhu ks 1 5 339 Kč 5 339 Kč

2.5
Výfuková žaluzie 125x125, vč. síta proti hmyzu, montáž, mat.

ks 4 410 Kč 1 641 Kč

2.6

Kruhové SPIRO , pozink. plech, vč.tvarovek, spojek, 
spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů, klapek do odboček,

DN 125 bm 3 376 Kč 1 129 Kč
2.7 Talířový ventil kovový, vč. montážního kroužku

DN 125 ks 1 175 Kč 175 Kč

společné
zakrytí, demontáže, vyčištění a uvedení do provozu stávajícího 
zařízení set 1 6 600 Kč 6 600 Kč

Ve specifikaci VZT není zahrnuto: průrazy vč. začištění, přívod elektro, odvody kondenzátu, požární 
ucpávky, revize.
Dodavatel je povinnen předložit technické listy zařízení
Uvedené výrobky jsou pouze referenční.

CDO

56
20

19
02

27
10

41
27

C
H

21
77

14
P

R
04

00



ROZPOČET

Akce : REKONSTRUKCE DISPEČINKU HZS ČT 
IDEC: 216 823 37029/4000

Č ást: MĚŘENÍ A REGULACE - ROZPOČET

Kod Zkratka Označeni URS PSV 
prof.

Položka
Výrobce (doplni uchazeč - liš i-li se Typ (doplní uchazečlíší-li se nabízený Jednotka . .  . . .  Jednotková _  ... _Množství Celková cena Poznámkacena

strana 1 /2

109415620190227104127CH217714PR0400



ROZPOČET

strana 2 / 2

109415620190227104127CH217714PR0400



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva 

č. 8603305870

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

K o o p e r a t i v a  p o j i š ť o v n a , a . s . , V i e n n a  I n s u r a n c e  G r o u p
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "p o jis tite l")

MIRONSTAV s.r.o.
Zastoupená:

 
IČO: 24696668
se sídlem /  bydlištěm : Aubrechtové 3107, č. or. 2 ,106 00 Praha - Záběhlice, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojístníka.

(dále jen "pojistn ík")

u z a v íra jí

prostřednictvím pojišťovacího makLéře 
VAFIS s.r.o.
Korespondenční adresa: VAFIS s.r.o., Bavorovská 590, 38901 Vodňany, Česká republika 

(dále jen "pojišťovací makléř”)

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tu to  pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistite le  uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této 
smlouvy tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 9), RTF

109415620190227104127CH217714PR0400



ČLÁNEK 1
Úvodní ustanoveni

1. Pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření té to  smlouvy je vymezen v následujících přiložených 
dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 29.3.2016

3. Pro po jištěn í sjednané tou to  smlouvou p la tí občanský zákoník a osta tn í obecně závazné právní 
předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU - 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále:
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění 
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení 
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení 
P-250/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěn i skel 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trván í po jištění 
Počátek pojištění: 6.4.2016

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, 
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozdějt šest týdnů před 
uplynutím  příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení 
Lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího 
pojistného roku, pro který je ta to  Lhůta dodržena.
P ojištění však zanikne nejpozději k 5.4.2026 po tom to dni jíž k prodloužení pojištění nedochází

ČLÁNEK 2
Pojištění majetku na m ístě po jištěn í

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících 
se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních té to  pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného 
plnění tedy může m ít v liv  např. stupeň opotřebení, provedení opravy č i znovuporízení nebo způsob 
zabezpečení pojištěných věcí.

M ísto  po jištěn í č. 1: Aubrechtové 3107, £.

1. ŽIVELNÍ POUŠTĚNÍ
1_1 Sjednává se základní živelní pojištění oroti pojistným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ 

NEBO PÁD a KOUŘ pio ty to  pojištěné věci:

NEMOVITÉ OBJEKTY

1.1.1 Budova vlastní.
Popis: nebytová jednotka - kancelář č  3107/1 
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 1 000 000 Kč.

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.2 Soubor zásob.
Pojistná částka: 200 000 Kč.

1.1.3 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 200 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě 
pojištěni č. 1 činí 3 000 Kč.

Strana 2 (celkem 9), RTF

or. 2,106 00 Praha, Záběhlice

109415620190227104127CH217714PR0400



1.2 Sjednává se doplňkové živelní potištěni pro ti pojistnému nebezpečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:
1.2.1 M ovité  předm ěty, které jsou pojištěny v základním živelním  pojištění.

L im it pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 200 000 Kč

Celkový lim it plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých 
objektech a movitých předmětech v místě pojištění: 200 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou čirá 5%, min. 25 000 Kč

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění č i  se v posledních 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava 
jednou.

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění p ro ti pojistnému nebezpečí VODOVODNÍ NEBEZPEČÍ pro:
1.3.1 M ovité  předměty, které jsou pojištěny v základním živelním  p o jiš tě n i

L im it pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 200 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 3 000 Kč

1 A - Sjednává-je doplňkové živelní pojištění p ro ti pojistným nebezpečím VICHŘICE NEBO KRUPOBITÍ, 
SESUV, ZEMĚTŘESENÍ a TÍHA SNĚHU NEBO NÁMRAZY pro:

1.4.1 Movité předměty, které jsou pojištěny v základním Živelním pojištěni
L im it pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 200 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo 
námrazy č in í 3 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

?, POUŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
2.1 Pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro 

ty to  pojištěné věci:

NEMOVITÉ OBJEKTY

2.1.1 Budova vlastni
P opis: nebytová jednotka - kancelář č  3107/1 
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
L im it pojistného p lněn i 50 000 Kč

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.2 Soubor zásob.
L im it pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 150 000 Kč

2.1.3 Soubor vlastních m ovitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
L im it pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 150 000 Kč 

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 3 000 Kč

3. POUŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU
3.1 Sjednává se pro tv to  pojištěné věci

3.1.1 Nem ovité objekty, které jsou pojištěny pro případ odcizeni 
Pojištění se sjednává na první riziko.
L im it pojistného plněni 50 000 Kč

Strana 3 (celkem 9), RTF

109415620190227104127CH217714PR0400



3.1.2 M ovité předměty, které jsou pojištěny pro případ odcizeni 
Pojištění se sjednává na první riziko.
L im it pojistného plnění: 50 000 Kč

SpoLuúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 1 činí 3 000 Kč 

4. POTIŠTĚNÍ SKEL

4.1 Sjednává se pojištění souboru ske l
Popis: Soubor skel pevně spojených s budovou nebo stavbou nebo skel zasazených v rámu, který je 
stavební součástí budovy nebo stavby, světelných rekLam a nápisů (včetně těch zhotovených z plexiskla 
a jiných umělých hmot) a skla pultů a vitrín.

Pojištění se sjednává na první riziko.
L im it pojistného plněni 20 000 Kč

Spoluúčast na místě pojištění č. 1 činí 1000 Kč.

Bude-Li pojištěné sklo rozbito v přímé souvislosti s odcizením věci pojištěné pro případ odcizeni, neuplatní 
pojistite l spoluúčast sjednanou k pojištěni skLa.

ČLÁNEK 3.
Další druhy pojištění

1. POTIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA Ú1MU

1.1 Základní pojištěn í
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti 
pojištěného vymezeného v č í 1. odst. 2.

L im it pojistného p lněn i 20 000 000 Kč 
Spoluúčast 2 500 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto  smLouvou, zahrnuje více 
oborů či podskupin (dále jen „obory činnosti') -  jako např. obory činnosti živností volné, vztahuje se 
pojištění pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, ,resp. jejích přílohách. 
Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištěni na ty obory činnosti, které má 
pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nsbo jirié veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

-zednictví, vč. montážních prací
- nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s činnosti, která spadá do předmětu činnosti pojištěného 

vymezeného v čL 1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně 

závazných práviiich předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto 

pojistnou smlouvou, pojistným i podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Výše obratu za předcházející rok: 20 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit po jis tite li bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu o více než 20%

Strana 4 (celkem 9), RTF

109415620190227104127CH217714PR0400



1.2 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platností; území České republiky.

ČLÁNEK 4.
Zvláštní údaje a ujednání

Nastane-li škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po sjednání 
pojištěni, není po jis tite l z té to  škodné události povinen poskytnout pojistné plněni

Nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po sjednání 
pojištění, není po jis tite l z té to  škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Za škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště budovy pojištěné p ro ti vandalismu 
malbami, nástřiky nebo polepením poskytne po jis tite l pojistné plnění pouze z jedné pojistné události 
nastalé v jednom místě pojištěni v průběhu jednoho pojistného roku, a to  do výše maximálně 20 000 Kč v 
rámci lim itu  pojistného plnění sjednaného pro pojištění budovy p ro ti vandalismu.

V případě krádeže z výlohy nebo z v itrín y  čí pultu, které jsou umístěny uvn itř provozovny pojištěného, kde 
překonání překážky spočívalo v rozb ití je jich  skla nebo v překonání je jich zámku, poskytne p o jis tite l pojistné 
plnění do výše:

► S % z horní hranice pojistného plněni sjednané v m ístě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které 
náležely odcizené věcí pojištěné p ro ti odcizení, maximálně však 20 000 Kč, jde -li o cenné předměty, věci 
umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

► 10 % z horní hranice pojistného plněni sjednané v m ístě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které 
náležely odcizené věci pojištěné p ro ti odcizení, maximálně však 50 000 Kč, jde -li o ostatní pojištěné 
věci (jiné než výše uvedené).

Pokud je věc umělecké, h istorické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena 
a zabezpečena tak, aby to to  zabezpečení m inimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení

ČLÁNEK 5.
Údaje o makléři

Pojístrrík prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem VAFIS s.r.o. smlouvu, na jejím ž základě pojišťovací 
makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to  v rozsahu té to  smlouvy.

Pojistník podpisem té to  pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnom ocnil pojišťovacího makléře k přijímání 
písemností majících vztah k po jištěn i sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem  
pojtstrríkovi s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele. Pro případ 
uvedený v předchozí větě se 'adresátem” ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí 
pojišťovací makléř a ty to  písemností se považují za doručené pojistníkovi doručením pojišťovacímu makléři

Strana 5 (celkem 9), RTF

109415620190227104127CH217714PR0400



ČLÁNEK 6. 
Údaje o pojistném

1. Pojistné:

Ž ive lní po jištění
Roční pojistné ... ...... ...... ............... ........................ — .........

Pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné ......... ....... .............._.................... ......... .........

Pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné ............................................ ..... ....... ....................

Pojištění skla
Roční pojistné ______............_______....__.____ ___ __________

Pojištění odpovědnosti za újmu - základní
Rdčití pojistné ........... ................ ...........—................—..........

Celkové roční pojistné před úpravou

Sjednává se běžné pojistné s pojistným  obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období ......_______ ____—-------- -
jiná  sleva /  přirážka ........................—......——— —............
Celkem sleva /  přirážka ---------- --- -----------------------— --------
Celkové roční pojistné po úpravě ~~~—  ----------— ......—
Pojistné za pojistné období ________— ..— ......— — ~

1136 Kč

2 990 Kč

1 463 Kč

910 Kč

47 962 Kč 

54 461 Kč

-5% 
-35%  
-40 % 

32 676 Kč 
32 676 Kč

Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 06.04.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele. 
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

k wi S  osm222 qr ^ k ^ ní
Konstantní symboL 3558 na Platbu P ™ * 0 po^ tnéh° :
Variabilní symbol: 8603305870

ČLÁNEK 7.
Hlášení škodných událostí

Vznik škodné událostí hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa , pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce

ČLÁNEK 8.
Prohlášení oonstníka

1.. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné  
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je yědom, že se jedná o důležitě informace, které mu napomohcu porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahuji upozornění na důležité aspekty pojištění i  významná ustanovení 
pojistných podmínek.

Strana 6 (celkem 9), RTF

109415620190227104127CH217714PR0400



2. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzaL v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník 
si je vědom, že ty to  dokumenty tvo ři nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho 
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další 
podmínky pojištění a pojistník je jim i vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště č i sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v té to  pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jiným i údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo 
pojištěným, využívány i  pro účely takových pojistných smluv. S tím to postupem pojistník souhlasí i  pro 
případ, kdy p o jis tite li oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště č i sídla nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník souhlasí, aby po jis tite l předávaL jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby 
po jis tite l i  spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, 
za účelem zasíláni svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojistník prohlašuje, že věcí nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v 
článku "Zvláštní údaje a ujednání' této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 9.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistite le  na uzavření pojistné smlouvy (dále jen “nabídka") musí být pojistníkem přijat ve Lhůtě 
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení 
nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od.nabídky se nepovažuje za Její přijetí, a to 
ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coLcz.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, po jis tite l s i ponechá 1 
stejnopis a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

4. Tato smlouva obsahuje přílohy: 1 - výpis ze ŽR.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 5.4.2016
jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získat ele)
Zaměstnanec pojistitele  
ZískateLské číslo: 10239 
Emai

Podpis zástupce pojistitele (získatele)

IcTiTcWi-;,;- iAV ?',s -O.
Aub’ achdjvé 0107/2 

*i 06 00 Prana 10 ■ 2aběi"ii'ce 
Ič: 24 G 96 S0:i OiČ:C224eSfíCoO

Strana 7 (celkem 9), RTF

109415620190227104127CH217714PR0400

http://www.coLcz


Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu ZSU-500/15

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "ZSU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, pLatí 
ustanoveni pojistné smlouvy i  ZSU zároveň.
V případě, íé  je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek X
Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění 
nevztahuje na povinnost nahradit újniu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zašťavárén, heren, non-štop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a 

motokárových drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu, 
swoopingu, surfingu, rafttngu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním á pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) činností kaskadérů,
g) provozováním činností, p ři které je porušována integrita lidské kůže,
h) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
i)  činností agentury práce,
j) směnárenskou činností,
10 hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
0 výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a 

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni nevztahuje na povinnost 
nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, 

výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činností, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, 

plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízeni sloužících k vytápění nebo chlazeni,
c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS),
f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním f i t  center a solárií, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních 

služeb a služeb trenérů,
i )  prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla 

apod.,
k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l )  Pojištění se vztahuje i  na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvisLosti s vlastnictvím 
nebo provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem 
činnosti pracovního stroje (odchylně od čL 2 odst. 1) písm. b} ZPP P-600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného náhřadit újmu, pokud:
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění 

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou 
(zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

Strana 8 (celkem 9), RTF

109415620190227104127CH217714PR0400



b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem .povinného pojištění odpovědností za újmu způsobenou 
provozem vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohLo být uplatněno z důvodu, že;
i)  byla porušena povinnost takové pojištěni uzavřít,
i i )  jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědností za 

újmo způsobenou provozem vozidla, nebo
i i i )  k újmě došlo p ři provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo to to  vozidlo provozováno v 

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je  právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo p ři účasti na motoristickém závodě nebo soutěží nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Po jis tite l poskytne z pojištění dle tohoto Článku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše 

do částky odpovídající sjednanému lim itu  pojistného plnění pro pojištění odpovědností za újmu a v 
jeho rámci (sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do Částky odpovídající sjednanému lim itu  pojistného 
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500.000,- Kč ze všech pojistných 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci lim itu  pojistného plnění sjednaného 
pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublim it).

Článek 4
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

1) Z pojištění odpovědností za újmu způsobenou v souvisLostt s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkam i a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny 

(odchylně od čL 2 ödst D  písm. s) ŽPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z čL 2 ödst. 1 písm. 

r) ZPP P-600/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, pořádáním sportovních akcí, organizováním  

sportovní činnosti,
d) stavbou, opravami a likv idac i todí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,

poskytne p o jis tite l pojistné plnění do výše sjednaného lim itu  pojistného plněni pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rám ci lim itu  pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědností za újmu 
(sub llrritt).

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s m otorovým i vozidly a dalším i m otorovým i dopravním i prostředky, včetně 

je jich  součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí eLektrtckých, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení 

sloužících k vytápění nebo chlazení,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,

poskytne po jis tite l pojistné plnění do výše sjednaného lim itu  pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných Událostí nastalých v  průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci lim itu  pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublim it).

3) Z  pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného 
výrobku s jinou  věd  a újmu vzn iklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku
poskytne po jis tite l pojistné plnění (odchylně od čL 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného 
lirh ítú  pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze 
všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci lim itu  pojistného plněni 
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublim it)

4) je-Lt sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislostí s realitní činností nebo 
pronájmem nemovitosti nebo je -li pojištění sjednáno výslovně v rozsahu odpovědností za újmu 
způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo držbou nemovitosti, vztahuje se takové pojištění na 
odpovědnost za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitosti, které jsou v době 
vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v 
této pojistné smlouvě p ro ti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem 
příslušejícím.

Strana 9 (celkem 9), RTF

109415620190227104127CH217714PR0400



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištění *
Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem, Název: MIRONSTAV s.r.o. IČO: 24696668, adresa sídla: Aubrechtová 
3107/2,106 00 Praha - Záběhlice uzavřeli pojistnou smlouvu č. 8603305870

Pojistník je totožný s pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 6.4.2016 do 5.4.2026.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou 
jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vtahuje i  na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se 
projeví po jejím předání, a to v souvislosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou 
smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši: 20 000 000 Kč

Výše uvedený Limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události. Na úhradu 
všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistite l pojistné plnění 
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku lim itu  pojistného plnění sjednaného v pojistné smlouvě. Je-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistite l na úhradu všech pojistných událostí 
nastalých během doby trvání pojištěni pojistné plnění v souhrnu maximáLně do výše lim itu  pojistného plnění 
sjednaného v pojistné smlouvě.

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídí pojistnou smlouvou a 
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.
Pojistná smlouva je uhrazena na období od 6.4.2018 do 5.4.2019 v plné výši tj. 32 676 Kč.

V Českých Budějovicích d e 12.2.2019

& !>
Vlí" " 3 Insurance Group

Agentura!^ Cechy.
R Zitkuvo nibmrt

37021 české B u d ^ e
- 9 -

stránka 1 z 1

109415620190227104127CH217714PR0400



O O K }y  dt7 UllZh\OLZmUZZ06lOZ99 U t^601

Časový harmonogram - " Rekonstrukce dispečinku HZS, Česká televize "
ČESKÁ TELEVIZE, Kavčí hory, Praha 4

l. tý d e n 2.týden 3.týden 4.týden 5.týden 6.týden 7.týden 8.týden

Převzetí staveniště + ZS
Bourací práce + Demontáže ( e lektro , VZT, ZTI, ZTI)
Zem ní práce ( pro IS )
Komunikace ( po IS )
Elektro - rozvody
VZT + MaR - rozvody
ZTI + Ú T - rozvody
Zazdívky o tvorů  + Předstěny + Úpravy povrchů - omítky
Hydroizolace - vn itřn í
SDK - podhledy
Keramické obklady
Keramická dlažba
PVC + Zdvojená podlaha
ZTI + ÚT - kompletace
Elektro - kompletace
VZT + MaR - kompletace
Truhlářské prvky - vn itřn í dveře
Výplně o tvorů  - okna

Dokončovací práce + úklid

.

C>



M iro n s ta v  s.r.o .,

PLNA MOC

Zastoupená panem  

Se sídlem: Aubrechtové 3107/2, Praha 10, 106 00 

IČO : 246 96 668 

zm ocňu je  tím to

Paní  

 

 

k tomu, aby nás zastupovala ve věcí:

Vystupování a jednání za firmu Mironstav s.r.o., se sídlem Aubrechtové 3107/2,106 00 Praha 10,
IČO: 24696668 v plném rozsahu a bez jakýchkoliv omezeni, k sjednáváni a podepisování smluv o dílo do výše 
40mil. Kč vč. objednávek, kupních smluv a SOD se subdodavateli, k jednání o zakázkách ve veřejném i 
soukromém sektoru.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 1.10.2018 do 1.10.2019

V Praze dne 1.10.2018 

Plnou moc přijímám

V Praze dne 1.10.2018




